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Contact 

De verkoopafdeling is iedere dag bereikbaar van 8.00 uur tot 16.30 uur. 
T 043 409 9500 • E sales@coxgeelen.com • W www.coxgeelen.com  
Cox Geelen | Emmastraat 92 | Postbus 6 | 6245 ZG Eijsden | Nederland 

24 uur per dag kunt u op onze website www.coxgeelen.com de database raadplegen met behulp 
van de Productzoeker.  
Hier vindt u uitgebreide technische details van onze producten. 

Bestellen - Routeplanning 
Om uw bestelling op een bepaalde dag te kunnen leveren, is het van belang dat uw bestelling mini-
maal 2 werkdagen voor de gewenste leverdatum door ons is ontvangen (uiterlijk om 11.30 uur).  
Bij bestellingen vanaf € 1000,00 bieden wij franco levering aan. Voor bestellingen onder € 80,00 
berekenen wij een toeslag van € 15,00.  

Palletlevering door onze expediteur geschiedt volgens onderstaande staffeling. 

Levertijd 
Levertijd “geen voorraadartikel” wordt in overleg bepaald. 
Algemeen 
· Leveringsvoorwaarden

Leveringen vinden uitsluitend plaats volgens de algemene voorwaarden van Cox Geelen 
welke zijn  

gedeponeerd ter griffie van de rechtbank te Rotterdam op 1 januari 2019. 
· Leveringen

Leveringen vinden uitsluitend plaats via de erkende handelskanalen. 
· Prijzen 

De getoonde prijzen zijn bruto adviesprijzen (exclusief BTW). 
· Voorbehoud 

Prijswijzigingen alsook assortimentswijzigingen en zetfouten zijn altijd voorbehouden. 
2BA 
Onze artikeldata is beschikbaar bij 2BA.

aantal stuks in doos

aantal stuks op pallet

kortingscode

artikel is uitlopend  
(bijvoorbeeld 101180·)

RAL 9016

 RAL 9005

 RAL 8023

 RAL 7037

Legenda



Rookgasafvoer

Hoog Rendement toepassing

1 Rookgasafvoer
1.1 Dakdoorvoeren
1.1.1 Hoog Rendement toepassing
ECONEXT® HR dakdoorvoeren
ECONEXT® HR dakdoorvoer concentrisch PP/Gegalvaniseerd

Art.nr

ADDFAAB01 ECONEXT® HR dakdoorvoer zwart Ø 60/100 met PP rookgaspijp

ADDFAAE01 ECONEXT® HR dakdoorvoer terra Ø 60/100 met PP rookgaspijp

ADNAAAB01 ECONEXT® HR dakdoorvoer zwart Ø 60/100 met PP rookgaspijp

BDDFAAB01 ECONEXT® HR dakdoorvoer zwart Ø 80/125 met PP rookgaspijp

BDDFAAE01 ECONEXT® HR dakdoorvoer terra Ø 80/125 met PP rookgaspijp

BDNAAAB01 ECONEXT® HR dakdoorvoer zwart Ø 80/125 met PP rookgaspijp

BDNAAAE01 ECONEXT® HR dakdoorvoer terra Ø 80/125 met PP rookgaspijp

ECONEXT® HR dakdoorvoer concentrisch PP/Kunststof

Art.nr

AJDFAAB01 ECONEXT® HR kunststof dakdoorvoer zwart Ø 60/100 met PP rookgaspijp

AJDFAAE01 ECONEXT® HR kunststof dakdoorvoer terra Ø 60/100 met PP rookgaspijp

BJDFAAB01 ECONEXT® HR kunststof dakdoorvoer zwart Ø 80/125 met PP rookgaspijp

BJDFAAE01 ECONEXT® HR kunststof dakdoorvoer terra Ø 80/125 met PP rookgaspijp

ECONEXT® HR dakdoorvoer concentrisch Alu/Gegalvaniseerd

Art.nr

ABDFAAB00 ECONEXT® HR dakdoorvoer zwart Ø 60/100 met Alu rookgaspijp

ABDFAAE00 ECONEXT® HR dakdoorvoer terra Ø 60/100 met Alu rookgaspijp

BBDFAAB00 ECONEXT® HR dakdoorvoer zwart Ø 80/125 met Alu rookgaspijp

BBDFAAE00 ECONEXT® HR dakdoorvoer terra Ø 80/125 met Alu rookgaspijp

ECONEXT® HR dakdoorvoer concentrisch Alu/Kunststof

Art.nr

AMDFAAB00 ECONEXT® HR kunststof dakdoorvoer zwart Ø 60/100 met Alu rookgaspijp

AMDFAAE00 ECONEXT® HR kunststof dakdoorvoer terra Ø 60/100 met Alu rookgaspijp

BMDFAAB00 ECONEXT® HR kunststof dakdoorvoer zwart Ø 80/125 met Alu rookgaspijp

BMDFAAE00 ECONEXT® HR kunststof dakdoorvoer terra Ø 80/125 met Alu rookgaspijp

277232 ECONEXT® HR kunststof dakdoorvoer zwart Ø 80/125 met Alu rookgaspijp

ECONEXT® HR dakdoorvoer concentrisch RVS/Gegalvaniseerd

Art.nr

BFDFAAB00 ECONEXT® HR dakdoorvoer zwart Ø 80/125 met RVS rookgaspijp

BFDFAAE00 ECONEXT® HR dakdoorvoer terra Ø 80/125 met RVS rookgaspijp

277210 ECONEXT® HR dakdoorvoer zwart Ø 80/125 met RVS rookgaspijp

ECONEXT® HR dakdoorvoer parallel PP/Gegalvaniseerd

Art.nr

277218 ECONEXT® HR dakdoorvoer zwart Ø 80/80 met PP rookgaspijp

277221 ECONEXT® HR dakdoorvoer terra Ø 80/80 met PP rookgaspijp

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

ECONEXT® Gecombineerde HR dakdoorvoer voor rookgasafvoer en ventilatie

ECONEXT® HR dakdoorvoer parallel PP/Kunststof

Art.nr

277233 ECONEXT® HR kunststof dakdoorvoer zwart Ø 80/80 met PP rookgaspijp

277255 ECONEXT® HR kunststof dakdoorvoer zwart Ø 80/80 met PP rookgaspijp

ECONEXT® HR dakdoorvoer parallel Alu/Gegalvaniseerd

Art.nr

277208 ECONEXT® HR dakdoorvoer zwart Ø 80/80 met Alu rookgaspijp

277209 ECONEXT® HR dakdoorvoer terra Ø 80/80 met Alu rookgaspijp

ECONEXT® HR dakdoorvoer parallel Alu/Kunststof

Art.nr

277231 ECONEXT® HR kunststof dakdoorvoer zwart Ø 80/80 met Alu rookgaspijp

ECONEXT® HR dakdoorvoer parallel RVS/Gegalvaniseerd

Art.nr

277212 ECONEXT® HR dakdoorvoer zwart Ø 80/80 met RVS rookgaspijp

277213 ECONEXT® HR dakdoorvoer terra Ø 80/80 met RVS rookgaspijp

Kabeldoorvoer ECONEXT® dakdoorvoer voor kabels warmtepomp

Art.nr

ADPXAA400 Kabeldoorvoer ECONEXT® Dakdoorvoer Ø 60/100 tbv kabels warmtepomp

ECONEXT® Gecombineerde HR dakdoorvoer voor rookgasafvoer en ventilatie
ECONEXT® HR/ventilatie dakdoorvoer parallel PP/Gegalvaniseerd

Art.nr

277256 ECONEXT® HR/ventilatie dakdoorvoer zwart Ø 80/80-125 PP rookgaspijp

ECONEXT® HR/ventilatie dakdoorvoer concentrisch PP/Gegalvaniseerd

Art.nr

277257 ECONEXT® HR/ventilatie dakdoorvoer zwart Ø 80/125-125 PP rookgaspijp

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxStant® HR dakdoorvoeren

CoxStant® HR dakdoorvoeren
CoxStant® HR dakdoorvoer concentrisch PP/Gegalvaniseerd

Art.nr

CTBXAA500 CoxStant® HR dakdoorvoer zwart Ø 100/150 met PP rookgaspijp

CDBXAA500 CoxStant® HR dakdoorvoer zwart Ø 110/150 met PP rookgaspijp

CDBXAA300 CoxStant® HR dakdoorvoer terra Ø 110/150 met PP rookgaspijp

CNBXAA500 CoxStant® HR dakdoorvoer zwart Ø 110/160 met PP rookgaspijp

CNBXAA300 CoxStant® HR dakdoorvoer terra Ø 110/160 met PP rookgaspijp

CoxStant® HR dakdoorvoer concentrisch Alu/Gegalvaniseerd

Art.nr

CBBXAA300 CoxStant® HR dakdoorvoer terra Ø 100/150 met Alu rookgaspijp

277227 CoxStant® HR dakdoorvoer zwart Ø130/200 met Alu rookgaspijp

Schoorsteenkappen
ECONEXT® PP Flex kunststof schoorsteenkap

Art.nr

ARGWAA501 ECONEXT® Flex schoorsteenkap Ø 60

BRGWAA501 ECONEXT® Flex schoorsteenkap Ø 80

CoxDENS® PP Flex kunststof schoorsteenkap

Art.nr

ARCTAA501 CoxDENS® PP Flex schoorsteenkap Ø 60

BRCTAA501 CoxDENS® PP Flex schoorsteenkap Ø 80

CRCTAA501 CoxDENS® PP Flex schoorsteenkap Ø 110

CoxDENS® PP star schoorsteenkap metaal

Art.nr

CZCTAA500 CoxDENS® PP schachtafdekking metaal Ø 125

DKCTAA500 CoxDENS® PP schachtafdekking metaal Ø 160

EKCTAA500 CoxDENS® PP schachtafdekking metaal Ø 200

CoxDENS® PP star kunststof schoorsteenkap

Art.nr

AACTAA501 CoxDENS® schachtafdekking HR Ø 60 voor PP star

BACTAA501 CoxDENS® schachtafdekking HR Ø 80 voor PP star

CLCTAA500 CoxDENS® schachtafdekking HR Ø 100 voor PP star

CoxDENS® PP star en Alu kunststof schoorsteenkap

Art.nr

CACTAA500 CoxDENS® schachtafdekking HR voor PP Ø 100, 110 en Alu Ø 100

RVS Schoorsteenkap

Art.nr

APGEAA500 RVS schoorsteenkap Ø 60

BPGEAA500 RVS schoorsteenkap Ø 80

CPGEAA500 RVS schoorsteenkap Ø 110

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

ECONEXT® PP Flex chimney cover voor grespot

CoxDENS® PP star schoorsteenkap RVS

Art.nr

FKDJAA000 CoxDENS® PP schachtafdekking RVS Ø 250

ECONEXT® PP dakdoorvoer top voor flex

Art.nr

ARPLAA501 ECONEXT® PP dakdoorvoer top voor flex Ø 60

ECONEXT® PP Flex chimney cover voor grespot

Art.nr

ARGKAA501 ECONEXT® Chimney cover Ø 60 voor grespot

BRGKAA501 ECONEXT® Chimney cover Ø 80 voor grespot

CoxDENS® PP Flex T-uitmonding

Art.nr

ARJFAA501 T-uitmonding Ø 60 - 80/80 L540 voor CoxDENS® PP Flex pijp Ø 60

BRJFAA501 T-uitmonding Ø 80 - 80/80 L540 voor CoxDENS® PP Flex pijp Ø 80

CoxDENS® PP Flex T-uitmonding met verlenging

Art.nr

ARJGAA501 T-uitmonding Ø 60 - 80/80 L650-950 voor CoxDENS® PP Flex pijp Ø 60

BRJGAA501 T-uitmonding Ø 80 - 80/80 L650-950 voor CoxDENS® PP Flex pijp Ø 80

CoxDENS® PP dakdoorvoeren
CoxDENS® PP star dakdoorvoer

Art.nr

CZDHAA500 CoxDENS® PP dakdoorvoer Ø 125

DKDHAA500 CoxDENS® PP dakdoorvoer Ø 160

EKDHAA500 CoxDENS® PP dakdoorvoer Ø 200

1.1.2 Atmosferische toepassing
Dakdoorvoeren
Aluminium Tregakap

Art.nr

165080 Tregakap Alu Ø 80 zwart

167080 Tregakap Alu Ø 80 blank

165090 Tregakap Alu Ø 90 zwart

167090 Tregakap Alu Ø 90 blank

165100 Tregakap Alu Ø 100 zwart

167100 Tregakap Alu Ø 100 blank

165110 Tregakap Alu Ø 110 zwart

167110 Tregakap Alu Ø 110 blank

165130 Tregakap Alu Ø 130 zwart

167130 Tregakap Alu Ø 130 blank

165150 Tregakap Alu Ø 150 zwart

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.

Leveringsprogramma 2026 · ©Cox Geelen 4



Rookgasafvoer

Hoog Rendement toepassing

Art.nr

167150 Tregakap Alu Ø 150 blank

165180 Tregakap Alu Ø 180 zwart

167180 Tregakap Alu Ø 180 blank

165200 Tregakap Alu Ø 200 zwart

167200 Tregakap Alu Ø 200 blank

Aluminium dakdoorvoer exclusief uitmondingsstuk
Art.nr

225003 Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1200 Ø 90 zwart

225022• Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1500 Ø 90 zwart

225004 Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1200 Ø 100 zwart

225023 Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1500 Ø 100 zwart

225005 Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1200 Ø 110 zwart

225024 Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1500 Ø 110 zwart

225006 Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1200 Ø 130 zwart

225025 Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1500 Ø 130 zwart

225007 Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1200 Ø 150 zwart

225026 Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1500 Ø 150 zwart

225008• Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1200 Ø 180 zwart

225027 Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1500 Ø 180 zwart

237008 Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1200 Ø 250 blank

237009 Aluminium dakdoorvoer excl. uitmondingsstuk L1200 Ø 300 blank

1.2 Muurdoorvoeren
1.2.1 Hoog Rendement toepassing
ECONEXT® HR muurdoorvoeren
ECONEXT® HR muurdoorvoer 2.0 concentrisch PP/kunststof

Art.nr

AJPAAA601 ECONEXT® HR kunststof muurdoorvoer 2.0 Ø 60/100 met PP rookgaspijp

ECONEXT® HR muurdoorvoerset 2.0 concentrisch PP/kunststof
Art.nr

AJPKAA601 ECONEXT® HR muurdoorvoer kit 2.0 Ø 60/100 L1000 met PP rookgaspijp

ECONEXT® HR muurdoorvoerset 2.0 telescopisch concentrisch PP/kunststof
Art.nr

AJPJAA601 ECONEXT® HR muurd.kit 2.0 telescopisch Ø60/100 L460-620 PP rookgaspijp

ECONEXT® HR muurdoorvoer 2.0 concentrisch PP/Gegalvaniseerd
Art.nr

ADPAAA601 ECONEXT® HR muurdoorvoer 2.0 Ø 60/100 met PP rookgaspijp

ECONEXT® HR muurdoorvoerset 2.0 concentrisch PP/Gegalvaniseerd
Art.nr

ADPBAA601 ECONEXT® HR muurdoorvoer 2.0 kit Ø 60/100 L1000 met PP rookgaspijp

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

ECONEXT® HR Retrofit muurdoorvoer

ECONEXT® HR muurdoorvoer concentrisch PP/Gegalvaniseerd
Art.nr

BDCLAA601 ECONEXT® HR muurdoorvoer Ø 80/125 met PP rookgaspijp

ECONEXT® HR muurdoorvoer parallel PP/Gegalvaniseerd
Art.nr

277161 ECONEXT® HR muurdoorvoer Ø 80/80 met PP rookgaspijp

ECONEXT® HR muurdoorvoer parallel Alu/Gegalvaniseerd
Art.nr

277163 ECONEXT® HR muurdoorvoer Ø 80/80 met Alu rookgaspijp

ECONEXT® HR Retrofit muurdoorvoer
ECONEXT® HR Retrofit muurdoorvoer concentrisch PP/Gegalvaniseerd

Art.nr

ADESAA601 ECONEXT® RETROFIT HR muurdoorvoer Ø 60/95 met PP rookgaspijp

CoxStant® HR muurdoorvoeren
CoxStant® HR muurdoorvoer concentrisch PP/Gegalvaniseerd

Art.nr

CDBKAA600 CoxStant® HR muurdoorvoer Ø 110/150 met PP rookgaspijp

CNBKAA600 CoxStant® HR muurdoorvoer Ø 110/160 met PP rookgaspijp

CoxStant® HR muurdoorvoer concentrisch PP/Gegalvaniseerd
Art.nr

CTBKAA600 CoxStant® HR muurdoorvoer Ø 100/150 met PP rookgaspijp

Muurdoorvoer HR enkelwandig - enkelpijps uitmonding
Muurdoorvoer PP verbrandingsluchttoevoer

Art.nr

BKBFAA501 Muurdoorvoer PP verbrandingsluchttoevoer Ø 80 met 2 pijpringen

Muurdoorvoer HR PP rookgasafvoer
Art.nr

BKBGAA501 Muurdoorvoer HR PP rookgasafvoer Ø 80 met 2 pijpringen

1.3 Aansluitmateriaal
1.3.1 Hoog Rendement toepassing
CoxDENS® PP/Aluminium met CONNEXT® X7 rookgasafvoersysteem
CoxDENS® PP/Alu pijp met CONNEXT® X7

Art.nr

AEADAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 60/100 L250 met CONNEXT® X7

AEACAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 60/100 L500 met CONNEXT® X7

AEABAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 60/100 L1000 met CONNEXT® X7

BEADAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 80/125 L250 met CONNEXT® X7

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP/Aluminium met CONNEXT® X7 rookgasafvoersysteem

Art.nr

BEACAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 80/125 L500 met CONNEXT® X7

BEABAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 80/125 L1000 met CONNEXT® X7

CTADAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 100/150 L250 met CONNEXT® X7

CTACAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 100/150 L500 met CONNEXT® X7

CTABAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 100/150 L1000 met CONNEXT® X7

CNADAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 110/160 L250 met CONNEXT® X7

CNACAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 110/160 L500 met CONNEXT® X7

CNABAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 110/160 L1000 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu pijp met CONNEXT® X7
Art.nr

AEAAAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 60/100 L1950 met CONNEXT® X7

BEAAAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 80/125 L1950 met CONNEXT® X7

CTAAAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 100/150 L1950 met CONNEXT® X7

CNAAAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 110/160 L1950 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu bocht 87° met CONNEXT® X7
Art.nr

AEAHAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 87° Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BEAHAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 87° Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CTAHAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 87° Ø 100/150 met CONNEXT® X7

CNAHAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 87° Ø 110/160 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu inspectiebocht 87° met CONNEXT® X7
Art.nr

AECNAA601 CoxDENS® PP/Alu inspectiebocht 87° Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BECNAA601 CoxDENS® PP/Alu inspectiebocht 87° Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CTCNAA600 CoxDENS® PP/Alu inspectiebocht 87° Ø 100/150 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu bocht 87° met CONNEXT® X7 en meetpunt
Art.nr

CTHKAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 87° Ø 100/150 CONNEXT® X7 met meetpunt

CoxDENS® PP/Alu bocht 45° met CONNEXT® X7
Art.nr

AEAJAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 45° Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BEAJAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 45° Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CTAJAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 45° Ø 100/150 met CONNEXT® X7

CNAJAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 45° Ø 110/160 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu bocht 30° met CONNEXT® X7
Art.nr

AEDAAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 30° Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BEDAAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 30° Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CTDAAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 30° Ø 100/150 met CONNEXT® X7

CNDAAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 30° Ø 110/160 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu bocht 15° met CONNEXT® X7
Art.nr

AEDBAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 15° Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BEDBAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 15° Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CTDBAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 15° Ø 100/150 met CONNEXT® X7

CNDBAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 15° Ø 110/160 met CONNEXT® X7

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP/Aluminium met CONNEXT® X7 rookgasafvoersysteem

CoxDENS® PP/Alu schuifpijp met klembanden
Art.nr

AECJAA601 CoxDENS® PP/Alu schuifpijp Ø 60/100 met klembanden

BECJAA601 CoxDENS® PP/Alu schuifpijp Ø 80/125 met klembanden

CTAKAA600 CoxDENS® PP/Alu schuifpijp Ø 100/150 met klembanden

CNCJAA600 CoxDENS® PP/Alu schuifpijp Ø 110/160 met klembanden

CoxDENS® PP/Alu inspectie T-stuk met CONNEXT® X7
Art.nr

AEALAA601 CoxDENS® PP/Alu inspectie T-stuk Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BEALAA601 CoxDENS® PP/Alu inspectie T-stuk Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CTALAA600 CoxDENS® PP/Alu inspectie T-stuk Ø 100/150 met CONNEXT® X7

CNALAA600 CoxDENS® PP/Alu inspectie T-stuk Ø 110/160 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu inspectiestuk met CONNEXT® X7
Art.nr

AEAMAA601 CoxDENS® PP/Alu inspectiestuk Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BEAMAA601 CoxDENS® PP/Alu inspectiestuk Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CTAMAA600 CoxDENS® PP/Alu inspectiestuk Ø 100/150 met CONNEXT® X7

CNAMAA600 CoxDENS® PP/Alu inspectiestuk Ø 110/160 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu condensopvang met CONNEXT® X7
Art.nr

AEANAA601 CoxDENS® PP/Alu condensopvang Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BEANAA601 CoxDENS® PP/Alu condensopvang Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CTANAA600 CoxDENS® PP/Alu condensopvang Ø 100/150 met CONNEXT® X7

CNANAA600 CoxDENS® PP/Alu condensopvang Ø 110/160 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu meetpunt met CONNEXT® X7
Art.nr

AEARAA601 CoxDENS® PP/Alu meetpunt Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BEARAA601 CoxDENS® PP/Alu meetpunt Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CTARAA600 CoxDENS® PP/Alu meetpunt Ø 100/150 met CONNEXT® X7

CNARAA600 CoxDENS® PP/Alu meetpunt Ø 110/160 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 60/100 - 80/125 met CONNEXT® X7
Art.nr

BEAWAA601 CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 60/100 - 80/125 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 80/125 - 110/160 met CONNEXT® X7
Art.nr

CNDNAA600 CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 80/125 - 110/160 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 80/125 - 100/150 met CONNEXT® X7
Art.nr

CTAXAA600 CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 80/125 - 100/150 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 110/150 - 110/160 met CONNEXT® X7
Art.nr

CNDKAA600 CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 110/150 - 110/160 met CONNEXT® X7

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP/Aluminium rookgasafvoersysteem

CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 110/150 - 100/150 met CONNEXT® X7

Art.nr

CTEAAA600 CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 110/150-100/150 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 100/150 - 80/125 met CONNEXT® X7

Art.nr

CTHTAA600 CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 100/150 - 80/125 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu adapter met CONNEXT® X7

Art.nr

CTBDAA600 CoxDENS® PP/Alu adapter Ø 100/100 - 100/150 met CONNEXT® X7

CNBDAA600 CoxDENS® PP/Alu adapter Ø 100/100 - 110/160 met CONNEXT® X7

CNAZAA600 CoxDENS® PP/Alu adapter Ø 110/110 - 110/160 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu schachtbocht 87° met ondersteuning en CONNEXT® X7

Art.nr

CTCRAA600 CoxDENS® PP/Alu schachtbocht 87° Ø100/150 met steun en CONNEXT® X7

CNCRAA600 CoxDENS® PP/Alu schachtbocht 87° Ø110/160 met steun en CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu set voor buitenwandopstelling met CONNEXT® X7

Art.nr

AEMRAA601 CoxDENS® PP/Alu set buitenwandopstelling Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BEMRAA601 CoxDENS® PP/Alu set buitenwandopstelling Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CTMRAA600 CoxDENS® PP/Alu set buitenwandopstelling Ø 100/150 met CONNEXT® X7

CNMRAA600 CoxDENS® PP/Alu set buitenwandopstelling Ø 110/160 met CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu afsluitstuk voor buitenwandopstelling met CONNEXT® X7

Art.nr

AEMDAA601 CoxDENS® PP/Alu afsluitstuk Ø 60/100 buitenwand CONNEXT® X7

BEMDAA601 CoxDENS® PP/Alu afsluitstuk Ø 80/125 buitenwand CONNEXT® X7

CTMDAA600 CoxDENS® PP/Alu afsluitstuk Ø 100/150 buitenwand CONNEXT® X7

CNMDAA600 CoxDENS® PP/Alu afsluitstuk Ø 110/160 buitenwand CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Aluminium rookgasafvoersysteem
CoxDENS® PP/Alu pijp

Art.nr

ADADAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 60/100 L250

ADACAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 60/100 L500

ADABAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 60/100 L1000

BDADAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 80/125 L250

BDACAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 80/125 L500

BDABAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 80/125 L1000

CWADAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 100/150 L250

CWACAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 100/150 L500

CWABAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 100/150 L1000

CDADAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 110/150 L250

CDACAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 110/150 L500

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP/Aluminium rookgasafvoersysteem

Art.nr

CDABAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 110/150 L1000

CoxDENS® PP/Alu pijp

Art.nr

ADAAAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 60/100 L1950

BDAAAA601 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 80/125 L1950

CWAAAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 100/150 L1950

CDAAAA600 CoxDENS® PP/Alu pijp Ø 110/150 L1950

CoxDENS® PP/Alu bocht 87°

Art.nr

ADAHAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 87° Ø 60/100

BDAHAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 87° Ø 80/125

CWAHAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 87° Ø 100/150

CDAHAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 87° Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu inspectiebocht 87°

Art.nr

ADCNAA601 CoxDENS® PP/Alu inspectiebocht 87° Ø 60/100

BDCNAA601 CoxDENS® PP/Alu inspectiebocht 87° Ø 80/125

CWCNAA600 CoxDENS® PP/Alu inspectiebocht 87° Ø 100/150

CoxDENS® PP/Alu bocht 87° met meetpunt

Art.nr

CWHKAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 87° Ø 100/150 met meetpunt

CoxDENS® PP/Alu bocht 45°

Art.nr

ADAJAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 45° Ø 60/100

BDAJAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 45° Ø 80/125

CWAJAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 45° Ø 100/150

CDAJAA600 CoxDENS® PP/Alu bocht 45° Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu bocht 30°

Art.nr

ADDAAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 30° Ø 60/100

BDDAAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 30° Ø 80/125

CWDAAA600 CoxDENS® PP/Alu segmentbocht 30° Ø 100/150

CoxDENS® PP/Alu bocht 15°

Art.nr

ADDBAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 15° Ø 60/100

BDDBAA601 CoxDENS® PP/Alu bocht 15° Ø 80/125

CWDBAA600 CoxDENS® PP/Alu segmentbocht 15° Ø 100/150

CoxDENS® PP/Alu schuifpijp

Art.nr

ADAKAA601 CoxDENS® PP/Alu schuifpijp Ø 60/100

BDAKAA601 CoxDENS® PP/Alu schuifpijp Ø 80/125

CWAKAA600 CoxDENS® PP/Alu schuifpijp Ø 100/150

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP/Aluminium rookgasafvoersysteem

Art.nr

CDAKAA600 CoxDENS® PP/Alu schuifpijp Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu inspectie T-stuk
Art.nr

ADALAA601 CoxDENS® PP/Alu inspectie T-stuk Ø 60/100

BDALAA601 CoxDENS® PP/Alu inspectie T-stuk Ø 80/125

CWALAA600 CoxDENS® PP/Alu inspectie T-stuk Ø 100/150

CDALAA600 CoxDENS® PP/Alu inspectie T-stuk Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu inspectiestuk
Art.nr

ADAMAA601 CoxDENS® PP/Alu inspectiestuk Ø 60/100

BDAMAA601 CoxDENS® PP/Alu inspectiestuk Ø 80/125

CWAMAA600 CoxDENS® PP/Alu inspectiestuk Ø 100/150

CDAMAA600 CoxDENS® PP/Alu inspectiestuk Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu condensopvang
Art.nr

ADANAA601 CoxDENS® PP/Alu condensopvang Ø 60/100

BDANAA601 CoxDENS® PP/Alu condensopvang Ø 80/125

CWANAA600 CoxDENS® PP/Alu condensopvang Ø 100/150

CDANAA600 CoxDENS® PP/Alu condensopvang Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu meetpunt
Art.nr

ADARAA601 CoxDENS® PP/Alu meetpunt Ø 60/100

BDARAA601 CoxDENS® PP/Alu meetpunt Ø 80/125

CWARAA600 CoxDENS® PP/Alu meetpunt Ø 100/150

CDARAA600 CoxDENS® PP/Alu meetpunt Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu schachtbocht 87° met ondersteuning
Art.nr

ADCRAA601 CoxDENS® PP/Alu schachtbocht 87° Ø 60/100 met ondersteuning

BDCRAA601 CoxDENS® PP/Alu schachtbocht 87° Ø 80/125 met ondersteuning

CoxDENS® PP/Alu schachtbocht 87° met ondersteuning
Art.nr

CWCRAA600 CoxDENS® PP/Alu schachtbocht 87° Ø 100/150 met ondersteuning

CDCRAA600 CoxDENS® PP/Alu schachtbocht 87° Ø 110/150 met ondersteuning

CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 60/100 - 80/125
Art.nr

BDAWAA601 CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 60/100 - 80/125

CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 80/125 - 100/150
Art.nr

CWAXAA600 CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 80/125 - 100/150

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP/Kunststof met CONNEXT® X3 rookgasafvoersysteem

CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 80/125 - 110/150

Art.nr

CDAXAA600 CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 80/125 - 110/150

CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 100/150 - 80/125

Art.nr

CWHTAA600 CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 100/150 - 80/125

CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 110/150 - 100/150

Art.nr

CWEAAA600 CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 110/150 - 100/150

CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 60/100 - 80/125 excentrisch

Art.nr

BDENAA601 CoxDENS® PP/Alu verloop Ø 60/100 - 80/125 excentrisch

CoxDENS® PP/Kunststof met CONNEXT® X3 rookgasafvoersysteem
CoxDENS® PP/Kunststof pijp met CONNEXT® X3

Art.nr

AJADAB601 CoxDENS® PP/Kunststof pijp Ø 60/100 L250 met CONNEXT® X3

AJACAB601 CoxDENS® PP/Kunststof pijp Ø 60/100 L500 met CONNEXT® X3

AJABAB601 CoxDENS® PP/Kunststof pijp Ø 60/100 L1000 met CONNEXT® X3

CoxDENS® PP/Kunststof bocht 87° met CONNEXT® X3

Art.nr

AJAHAB601 CoxDENS® PP/Kunststof bocht 87° Ø 60/100 met CONNEXT® X3

CoxDENS® PP/Kunststof bocht 87° met 2 meetpunten en CONNEXT® X3

Art.nr

AJFAAA601 CoxDENS® PP/Kunststof korte bocht 87° met 2 mp Ø 60/100 CONNEXT® X3

CoxDENS® PP/Kunststof bocht 45° met CONNEXT® X3

Art.nr

AJAJAB601 CoxDENS® PP/Kunststof bocht 45° Ø 60/100 met CONNEXT® X3

CoxDENS® PP/Kunststof meetpunt met CONNEXT® X3 koppeling

Art.nr

AJARAA601 CoxDENS® PP/Kunststof meetpunt Ø 60/100 met CONNEXT® X3

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.

Leveringsprogramma 2026 · ©Cox Geelen 12



Rookgasafvoer

CoxDENS® PP rookgasafvoersysteem

CoxDENS® PP/Kunststof adapter parallel/concentrisch met CONNEXT® X3
Art.nr

AJLYAA601 CoxDENS® PP/Kunststof adapter Ø 80/80 - 60/100 met CONNEXT® X3

CoxDENS® PP/kunststof brandwerende muurplaat met brandmanchet en CONNEXT® X3
Art.nr

AJMFAA600 CoxDENS® PP/Kunststof brandwerende muurplaat Ø 60/100 brandmanchet+ X3

CoxDENS® PP/Alu inspectiestuk met CONNEXT® X3 koppeling
Art.nr

AJAMAA601 CoxDENS® PP/Alu inspectiestuk Ø 60/100 met CONNEXT® X3

CoxDENS® PP rookgasafvoersysteem
CoxDENS® PP basisset enkelwandig

Art.nr

AKFDAA001 CoxDENS® PP basisset Ø 60

BKFDAA001 CoxDENS® PP basisset Ø 80

CLFDAA000 CoxDENS® PP basisset Ø 100

CKFDAA000 CoxDENS® PP basisset Ø 110

CoxDENS® PP pijp
Art.nr

AKADAB601 CoxDENS® PP pijp Ø 60 L250

AKADAA601 CoxDENS® PP pijp Ø 60 L250

AKACAB601 CoxDENS® PP pijp Ø 60 L500

AKACAA601 CoxDENS® PP pijp Ø 60 L500

AKABAB601 CoxDENS® PP pijp Ø 60 L1000

AKABAA601 CoxDENS® PP pijp Ø 60 L1000

AKAAAB601 CoxDENS® PP pijp Ø 60 L1950

AKAAAA601 CoxDENS® PP pijp Ø 60 L1950

BKADAB601 CoxDENS® PP pijp Ø 80 L250

BKADAA601 CoxDENS® PP pijp Ø 80 L250

BKACAB601 CoxDENS® PP pijp Ø 80 L500

BKACAA601 CoxDENS® PP pijp Ø 80 L500

BKABAB601 CoxDENS® PP pijp Ø 80 L1000

BKABAA601 CoxDENS® PP pijp Ø 80 L1000

BKAAAB601 CoxDENS® PP pijp Ø 80 L1950

BKAAAA601 CoxDENS® PP pijp Ø 80 L1950

CLADAA600 CoxDENS® PP pijp Ø 100 L250

CLADAB600 CoxDENS® PP pijp Ø 100 L250

CLACAA600 CoxDENS® PP pijp Ø 100 L500

CLACAB600 CoxDENS® PP pijp Ø 100 L500

CLABAA600 CoxDENS® PP pijp Ø 100 L1000

CLABAB600 CoxDENS® PP pijp Ø 100 L1000

CLAAAA600 CoxDENS® PP pijp Ø 100 L1950

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP rookgasafvoersysteem

Art.nr

CKADAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 110 L250

CKACAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 110 L500

CKACAB700 CoxDENS® PP pijp Ø 110 L500

CKABAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 110 L1000

CKABAB700 CoxDENS® PP pijp Ø 110 L1000

CKAAAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 110 L1950

CZACAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 125 L500

CZABAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 125 L1000

CZAAAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 125 L2000

DKACAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 160 L500

DKABAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 160 L1000

DKAAAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 160 L2000

EKACAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 200 L500

EKABAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 200 L1000

EKAAAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 200 L2000

FKACAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 250 L500

FKABAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 250 L1000

FKAAAA700 CoxDENS® PP pijp Ø 250 L2000

CoxDENS® PP bocht 87°

Art.nr

AKAHAB601 CoxDENS® PP bocht 87º Ø 60

AKAHAA601 CoxDENS® PP bocht 87° Ø 60

BKAHAB601 CoxDENS® PP bocht 87º Ø 80

BKAHAA601 CoxDENS® PP bocht 87° Ø 80

CLAHAA600 CoxDENS® PP bocht 87° Ø 100

CLAHAB600 CoxDENS® PP bocht 87° Ø 100

CKAHAA700 CoxDENS® PP bocht 87° Ø 110

CZAHAA700 CoxDENS® PP bocht 87° Ø 125

DKAHAA700 CoxDENS® PP bocht 87° Ø 160

EKAHAA700 CoxDENS® PP bocht 87° Ø 200

FKAHAA700 CoxDENS® PP bocht 87° Ø 250

CoxDENS® PP inspectiebocht 87°

Art.nr

CLCNAA600 CoxDENS® PP inspectiebocht 87° Ø 100

CKCNAA700 CoxDENS® PP inspectiebocht 87° Ø 110

CZCNAA700 CoxDENS® PP inspectiebocht 87° Ø 125

DKCNAA700 CoxDENS® PP inspectiebocht 87° Ø 160

EKCNAA700 CoxDENS® PP inspectiebocht 87° Ø 200

FKCNAA700 CoxDENS® PP inspectiebocht 87° Ø 250

CoxDENS® PP bocht 87° kort

Art.nr

BKJHAB601 CoxDENS® PP bocht 87º kort Ø 80

CoxDENS® PP bocht 87° met meetpunt

Art.nr

CLHKAA600 CoxDENS® PP bocht 87° Ø 100 met meetpunt

CLHKAB600 CoxDENS® PP bocht 87° Ø 100 met meetpunt

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP rookgasafvoersysteem

CoxDENS® PP bocht 45°

Art.nr

AKAJAB601 CoxDENS® PP bocht 45º Ø 60

AKAJAA601 CoxDENS® PP bocht 45° Ø 60

BKAJAB601 CoxDENS® PP bocht 45º Ø 80

BKAJAA601 CoxDENS® PP bocht 45° Ø 80

BKJJAB601 CoxDENS® PP bocht 45º kort Ø 80

CLAJAA600 CoxDENS® PP bocht 45° Ø 100

CLAJAB600 CoxDENS® PP bocht 45° Ø 100

CKAJAA700 CoxDENS® PP bocht 45° Ø 110

CKAJAB700 CoxDENS® PP bocht 45° Ø 110

CZAJAA700 CoxDENS® PP bocht 45° Ø 125

DKAJAA700 CoxDENS® PP bocht 45° Ø 160

EKAJAA700 CoxDENS® PP bocht 45° Ø 200

FKAJAA700 CoxDENS® PP bocht 45° Ø 250

CoxDENS® PP bocht 30°

Art.nr

AKDAAB601 CoxDENS® PP bocht 30° Ø 60

AKDAAA601 CoxDENS® PP bocht 30° Ø 60

BKDAAB601 CoxDENS® PP bocht 30° Ø 80

BKDAAA601 CoxDENS® PP bocht 30° Ø 80

CLDAAA600 CoxDENS® PP bocht 30° Ø 100

CLDAAB600 CoxDENS® PP bocht 30° Ø 100

CKDAAA700 CoxDENS® PP bocht 30º Ø 110

CZDAAA700 CoxDENS® PP bocht 30º Ø 125

DKDAAA700 CoxDENS® PP bocht 30º Ø 160

CoxDENS® PP bocht 15°

Art.nr

AKDBAB601 CoxDENS® PP bocht 15° Ø 60

AKDBAA601 CoxDENS® PP bocht 15° Ø 60

BKDBAB601 CoxDENS® PP bocht 15º Ø 80

BKDBAA601 CoxDENS® PP bocht 15° Ø 80

CLDBAA600 CoxDENS® PP bocht 15° Ø 100

CKDBAA700 CoxDENS® PP bocht 15° Ø 110

CZDBAA700 CoxDENS® PP bocht 15° Ø 125

CoxDENS® PP beugel

Art.nr

BKMTAB601 CoxDENS® PP beugel Ø 80

BKMTAS601 CoxDENS® PP beugel Ø 80 (set van 4 stuks)

CoxDENS® PP ontkoppelbeveiliging

Art.nr

AKNRAA600 CoxDENS® PP ontkoppelbeveiliging Ø 60

AKNRAB600 CoxDENS® PP ontkoppelbeveiliging Ø 60

BKNRAA600 CoxDENS® PP ontkoppelbeveiliging Ø 80

BKNRAB600 CoxDENS® PP ontkoppelbeveiliging Ø 80

CKNRAA600 CoxDENS® PP ontkoppelbeveiliging Ø 110

CKNRAB600 CoxDENS® PP ontkoppelbeveiliging Ø 110

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP rookgasafvoersysteem

CoxDENS® PP inspectie T-stuk

Art.nr

AKALAA601 CoxDENS® PP inspectie T-stuk Ø 60

BKALAA601 CoxDENS® PP inspectie T-stuk Ø 80

CLALAA600 CoxDENS® PP inspectie T-stuk Ø 100

CoxDENS® PP inspectiestuk

Art.nr

AKAMAA601 CoxDENS® PP inspectiestuk Ø 60

BKAMAB601 CoxDENS® PP inspectiestuk Ø 80

BKAMAA601 CoxDENS® PP inspectiestuk Ø 80

CLAMAA600 CoxDENS® PP inspectiestuk Ø 100

CLAMAB600 CoxDENS® PP inspectiestuk Ø 100

CKAMAA700 CoxDENS® PP inspectiestuk Ø 110

CZAMAA700 CoxDENS® PP inspectiestuk Ø 125

DKAMAA700 CoxDENS® PP inspectiestuk Ø 160

EKAMAA700 CoxDENS® PP inspectiestuk Ø 200

FKAMAA700 CoxDENS® PP inspectiestuk Ø 250

CoxDENS® PP schuifpijp

Art.nr

AKAKAA601 CoxDENS® PP schuifpijp Ø 60

AKAKAB601 CoxDENS® PP schuifpijp Ø 60

BKAKAA601 CoxDENS® PP schuifpijp Ø 80

BKAKAB601 CoxDENS® PP schuifpijp Ø 80

CLAKAA600 CoxDENS® PP schuifpijp Ø 100

CKAKAA700 CoxDENS® PP schuifpijp Ø 110

CKAKAB700 CoxDENS® PP schuifpijp Ø 110

CoxDENS® PP condensopvang

Art.nr

AKANAA601 CoxDENS® PP condensopvang Ø 60

BKANAA601 CoxDENS® PP condensopvang Ø 80

CLANAA600 CoxDENS® PP condensopvang Ø 100

CoxDENS® PP condensafvoer

Art.nr

CKANAA700 CoxDENS® PP condensafvoer Ø 110

CZANAA700 CoxDENS® PP condensafvoer Ø 125

DKANAA700 CoxDENS® PP condensafvoer Ø 160

EKANAA700 CoxDENS® PP condensafvoer Ø 200

CoxDENS® PP meetpunt

Art.nr

AKARAA601 CoxDENS® PP meetpunt Ø 60

BKARAA601 CoxDENS® PP meetpunt Ø 80

CLARAA600 CoxDENS® PP meetpunt Ø 100

CKARAA700 CoxDENS® PP meetpunt Ø 110

CZARAA700 CoxDENS® PP meetpunt Ø 125

DKARAA700 CoxDENS® PP meetpunt Ø 160

EKARAA700 CoxDENS® PP meetpunt Ø 200

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP rookgasafvoersysteem

CoxDENS® PP compacte schachtbocht 87° met ondersteuning
Art.nr

BKPHAA601 CoxDENS® PP compacte schachtbocht 87° Ø 80 met ondersteuning

CoxDENS® PP schachtbocht 87° met ondersteuning
Art.nr

AKCRAA001 CoxDENS® PP schachtbocht 87° Ø 60 met ondersteuning

BKCRAA001 CoxDENS® PP schachtbocht 87° Ø 80 met ondersteuning

CLCRAA000 CoxDENS® PP schachtbocht 87° Ø 100 met ondersteuning

CKCRAA000 CoxDENS® PP schachtbocht 87° Ø 110 met ondersteuning

CZCRAA000 CoxDENS® PP schachtbocht 87° Ø 125 met ondersteuning

DKCRAA000 CoxDENS® PP schachtbocht 87° Ø 160 met ondersteuning

EKCRAA000 CoxDENS® PP schachtbocht 87° Ø 200 met ondersteuning

CoxDENS® PP verloop Ø 60 - 80 centrisch
Art.nr

BKASAA601 CoxDENS® PP verloop Ø 60 - 80 centrisch

CoxDENS® PP verloop Ø 60 - 80 excentrisch
Art.nr

BKENAA601 CoxDENS® PP verloop Ø 60 - 80 excentrisch

CoxDENS® PP verloop Ø 80 - 100 centrisch
Art.nr

CLATAA600 CoxDENS® PP verloop Ø 80 - 100 centrisch

CLATAB600 CoxDENS® PP verloop Ø 80 - 100 centrisch

CoxDENS® PP verloop Ø 80 - 100 excentrisch
Art.nr

CLENAA600 CoxDENS® PP verloop Ø 80 - 100 excentrisch

CoxDENS® PP verloop Ø 80 - 110 centrisch
Art.nr

CKHEAA700 CoxDENS® PP verloop Ø 80 - 110 centrisch

CoxDENS® PP verloop Ø 100 - 110 centrisch
Art.nr

CKFEAA700 CoxDENS® PP verloop Ø 100 - 110 centrisch

CoxDENS® PP verloop centrisch
Art.nr

AKHXAA601 CoxDENS® PP verloop Ø 80 - 60 centrisch

BKHXAA601 CoxDENS® PP verloop Ø 100 - 80 centrisch

CLHXAA600 CoxDENS® PP verloop Ø 110 - 100 centrisch

CoxDENS® PP verloop excentrisch
Art.nr

CKATAA700 CoxDENS® PP verloop Ø 80 - 110 excentrisch

CZENAA700 CoxDENS® PP verloop Ø 110 - 125 excentrisch

DKENAA700 CoxDENS® PP verloop Ø 110 - 160 excentrisch

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP cascade

Art.nr

DKATAA700 CoxDENS® PP verloop Ø 125 - 160 excentrisch

EKENAA700 CoxDENS® PP verloop Ø 160 - 200 excentrisch

FKENAA700 CoxDENS® PP verloop Ø 200 - 250 excentrisch

CoxDENS® PP verloop Ø 150 - 160 centrisch
Art.nr

DKFHAA700 CoxDENS® PP verloop Ø 150 - 160 centrisch

CoxDENS® PP verloop excentrisch
Art.nr

DKHXAA700 CoxDENS® PP verloop Ø 160 - 125 excentrisch

FKHXAA700 CoxDENS® PP verloop Ø 250 - 200 excentrisch

CoxDENS® PP cascade
CoxDENS® PP cascade basisset lijnopstelling

Art.nr

CKGYAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø110-80 2 cv-ketels in lijn

CZGYAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø125-80 2 cv-ketels in lijn

CZLLAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø125-110 2 cv-ketels in lijn

DKGYAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø160-80 2 cv-ketels in lijn

DKLLAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø160-110 2 cv-ketels in lijn

EKLLAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø200-110 2 cv-ketels in lijn

FKLLAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø250-110 2 cv-ketels in lijn

CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset lijnopstelling
Art.nr

CKGZAA000 CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset Ø110-80 (lijn)

CZGZAA000 CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset Ø125-80 (lijn)

CZLMAA000 CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset Ø125-110 (lijn)

DKGZAA000 CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset Ø160-80 (lijn)

DKLMAA000 CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset Ø160-110 (lijn)

EKLMAA000 CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset Ø200-110 (lijn)

FKLMAA000 CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset Ø250-110 (lijn)

CoxDENS® PP cascade basisset rugopstelling
Art.nr

CKHAAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø110-2x80 2 cv-ketels rugopst.

CZHAAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø125-2x80 2 cv-ketels rugopst.

CZLNAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø125-2x110 2 cv-ketels rugopst

DKHAAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø160-2x80 2 cv-ketels rugopst.

DKLNAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø160-2x110 2 cv-ketels rugopst

EKLNAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø200-2x110 2 cv-ketels rugopst

FKLNAA000 CoxDENS® PP cascade basisset Ø250-2x110 2 cv-ketels rugopst

CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset rugopstelling
Art.nr

CZHBAA000 CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset Ø125-2x80 (ruggelings)

CZLPAA000 CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset Ø125-2x110 (ruggelings)

DKHBAA000 CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset Ø160-2x80 (ruggelings)

DKLPAA000 CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset Ø160-2x110 (ruggelings)

EKLPAA000 CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset Ø200-2x110 (ruggelings)

FKLPAA000 CoxDENS® PP cascade uitbreidingsset Ø250-2x110 (ruggelings)

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.

Leveringsprogramma 2026 · ©Cox Geelen 18



Rookgasafvoer

CoxDENS® PP Flexibel rookgasafvoersysteem

CoxDENS® PP cascade terugslagklep

Art.nr

BKFPAB600 CoxDENS® PP cascade terugslagklep Ø 80

CoxDENS® PP cascade terugslagklep inclusief waterslot

Art.nr

BKHRAB600 CoxDENS® PP cascade terugslagklep Ø 80 incl. waterslot

CoxDENS® PP cascade luchtinlaatkorf

Art.nr

BKGXAA600 CoxDENS® PP cascade luchtinlaatkorf Ø 80

CKGXAA600 CoxDENS® PP cascade luchtinlaatkorf Ø 110

CoxDENS® PP cascade luchtinlaatkorf concentrisch

Art.nr

BDGXAA600 CoxDENS® PP cascade luchtinlaatkorf Ø 80/125

CDGXAA600 CoxDENS® PP cascade luchtinlaatkorf Ø 110/150

CoxDENS® PP Flexibel rookgasafvoersysteem
CoxDENS® PP Flex Start set met ECONEXT® Flex Chimney cover

Art.nr

ARGSAA001 CoxDENS® PP Flex Start set Ø 60 met ECONEXT® Flex Chimney cover

BRGSAA001 CoxDENS® PP Flex Start set Ø 80 met ECONEXT® Flex Chimney cover

CoxDENS® PP Flex Start set

Art.nr

ARFYAA001 CoxDENS® PP Flex Start set Ø 60

BRFYAA001 CoxDENS® PP Flex Start set Ø 80

CRFYAA001 CoxDENS® PP Flex Start set Ø 110

CoxDENS® PP Flex Start set star-flex Ø 100/110

Art.nr

CRJEAA000 CoxDENS® PP Flex Start set star-flex Ø 100/110

CoxDENS® PP Flexibel-star aansluiting schachtafdekking

Art.nr

ARJDAA001 CoxDENS® PP Flexibel-star Ø 60 aansluiting schachtafdekking

BRJDAA001 CoxDENS® PP Flexibel-star Ø 80 aansluiting schachtafdekking

CRJDAA001 CoxDENS® PP Flexibel-star Ø 110 aansluiting schachtafdekking

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP Flexibel rookgasafvoersysteem

CoxDENS® PP flexibele pijp
Art.nr

ARECAA601 CoxDENS® PP flexibele pijp Ø 60 L=12,5m

AREDAA601 CoxDENS® PP flexibele pijp Ø 60 L=25m

AREEAA601 CoxDENS® PP flexibele pijp Ø 60 L=50m

ARERAA601 CoxDENS® PP flexibele pijp Ø 60 L=80m

BRECAA601 CoxDENS® PP flexibele pijp Ø 80 L=12,5m

BREDAA601 CoxDENS® PP flexibele pijp Ø 80 L=25m

BREEAA601 CoxDENS® PP flexibele pijp Ø 80 L=50m

BRERAA601 CoxDENS® PP flexibele pijp Ø 80 L=80m

CRECAA601 CoxDENS® PP flexibele pijp Ø 110 L=15m

CREDAA601 CoxDENS® PP flexibele pijp Ø 110 L=25m

CoxDENS® PP koppeling flexibele pijp
Art.nr

ARFTAA601 CoxDENS® PP koppeling flexibele pijp Ø 60

BRFTAA601 CoxDENS® PP koppeling flexibele pijp Ø 80

CRFTAA601 CoxDENS® PP koppeling flexibele pijp Ø 110

CoxDENS® PP Star-Flex adapter voor schachtbocht
Art.nr

ARFZAA601 CoxDENS® PP koppeling schachtbocht star spie-flexibel Ø 60

BRFZAA601 CoxDENS® PP koppeling schachtbocht star spie-flexibel Ø 80

CRFZAA601 CoxDENS® PP koppeling schachtbocht star spie-flexibel Ø 100/110

CoxDENS® PP Star-Flex adapter voor flexibele pijp
Art.nr

0139AA601 CoxDENS® PP Flex adapter PP star - flexibel Ø 80-60

CoxDENS® PP inspectiestuk flexibele pijp
Art.nr

ARFXAA601 CoxDENS® PP inspectiestuk flexibele pijp Ø 60

BRFXAA601 CoxDENS® PP inspectiestuk flexibele pijp Ø 80

CRFXAA601 CoxDENS® PP inspectiestuk flexibele pijp Ø 110

CoxDENS® PP Flex compacte schachtbocht 87° met ondersteuning
Art.nr

BRPHAA601 CoxDENS® PP Flex compacte schachtbocht 87° Ø 80 met ondersteuning

CoxDENS® PP Flex schachtbocht 87° met ondersteuning
Art.nr

ARCRAA001 CoxDENS® PP Flex schachtbocht 87° Ø 60 met ondersteuning

BRCRAA001 CoxDENS® PP Flex schachtbocht 87° Ø 80 met ondersteuning

CoxDENS® PP Flex brandwerende muurplaat met brandmanchet en bocht 87°
Art.nr

ARMHAA600 CoxDENS® PP Flex brandw.muurplaat Ø 60/100 - 60 brandmanchet bocht 87°

BRMHAA600 CoxDENS® PP Flex brandw. muurplaat Ø 80/125 - 80 brandmachet bocht 87°

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP Flexibel rookgasafvoersysteem

CoxDENS® PP Flex brandwerende muurplaat met brandmanchet en bocht 45°

Art.nr

ARMGAA600 CoxDENS® PP Flex brandw.muurplaat Ø 60/100 - 60 brandmanchet bocht 45°

BRMGAA600 CoxDENS® PP Flex brandw. muurplaat Ø 80/125 - 80 brandmachet bocht 45°

CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat B2 met schachtbocht 45°

Art.nr

ARGGAA601 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat B2 Ø 60 - 60 met schachtbocht 45°

0141AA601 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat B2 Ø 80 - 60 met schachtbocht 45°

BRGGAA601 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat B2 Ø 80 - 80 met schachtbocht 45°

CRGGAA600 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat B2 Ø110 - 160 met schachtbocht 45°

CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat B3 met schachtbocht 45°

Art.nr

ARGJAA601 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat B3 Ø 60/100 - 60 schachtbocht 45°

BRGJAA601 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat B3 Ø 80/125 - 80 schachtbocht 45°

CRGJAA600 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat B3 Ø 110/160-110 schachtbocht 45°

CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat C9_x met schachtbocht 45°

Art.nr

ARGHAA601 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat C9_x Ø 60/100-60 schachtbocht 45°

BRNPAA601 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat C9_x Ø 60/100-80 schachtbocht 45°

BRGHAA601 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat C9_x Ø 80/125-80 schachtbocht 45°

CRGHAA600 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat C9_x Ø110/160-110 schachtbocht 45°

CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat C9_x met schachtbocht 87°

Art.nr

ARMPAA601 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat C9_x Ø 60/100-60 schachtbocht 87°

BRMPAA601 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat C9_x Ø 80/125-80 schachtbocht 87°

CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat C9 met schachtbocht 45°

Art.nr

ARGFAA601 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat C9 Ø 80/80-60 met schachtbocht 45°

BRGFAA601 CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat C9 Ø 80/80-80 met schachtbocht 45°

CoxDENS® PP Flex muur aansluitplaat C9 verticaal met schachtbocht 87°

Art.nr

BRJKAA601 CoxDENS® PP Flex muuraansluitplaat C9 vert.Ø 80/80-80 schachtbocht 87°

CoxDENS® PP Flex plafonddoorvoer B2

Art.nr

ARHFAA601 CoxDENS® PP Flex plafonddoorvoer B2 Ø 60 - 60

BRHFAA601 CoxDENS® PP Flex plafonddoorvoer B2 Ø 80 - 80

CoxDENS® PP Flex plafonddoorvoer B3

Art.nr

ARLZAA601 CoxDENS® PP Flex plafond aansluitplaat B3 Ø 60/100 - 60

BRLZAA601 CoxDENS® PP Flex plafond aansluitplaat B3 Ø 80/125 - 80

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP Flex CLV rookgasafvoersysteem

CoxDENS® PP Flex plafonddoorvoer C9_x
Art.nr

ARGRAA601 CoxDENS® PP Flex plafonddoorvoer C9_x Ø 60/100 - 60

BRGRAA601 CoxDENS® PP Flex plafonddoorvoer C9_x Ø 80/125 - 80

CoxDENS® PP Flex plafonddoorvoer C9_x telescopisch
Art.nr

ARGTAA601 CoxDENS® PP Flex plafonddoorvoer C9_x Ø 60/100 - 60 telescopisch

BRGTAA601 CoxDENS® PP Flex plafonddoorvoer C9_x Ø 80/125 - 80 telescopisch

CoxDENS® PP Flex plafonddoorvoer C9 parallel
Art.nr

0145AA601 CoxDENS® PP Flex plafonddoorvoer C9 parallel Ø 80/80 - 60

CoxDENS® PP Flex montagehulpstuk flexibele pijp
Art.nr

AREKAA001 CoxDENS® montagehulpstuk voor flexibele pijp Ø 60

BREKAA001 CoxDENS® montagehulpstuk voor flexibele pijp Ø 80

CREKAA001 CoxDENS® montagehulpstuk voor flexibele pijp Ø 110

CoxDENS® touw voor montagehulpstuk
Art.nr

AREPAA001 CoxDENS® touw tbv montagehulpstuk flexibele pijp L=25m

CoxDENS® PP Flex CLV rookgasafvoersysteem
CoxDENS® PP Flex CLV Top

Art.nr

CRRBAA401 CoxDENS® PP Flex CLV Top Ø 110

CoxDENS® PP Flex CLV T-stuk
Art.nr

CRRDAA601 CoxDENS® PP Flex CLV T-stuk Ø 110

CoxDENS® PP Flex CLV Bodemsectie
Art.nr

CRRCAA601 CoxDENS® PP Flex CLV Bodemsectie Ø 110

CoxDENS® PP Flex CLV Beugelset, aansluitpijp en afdekplaat
Art.nr

CRREAA001 CoxDENS® PP Flex CLV Beugelset, aansluitpijp Ø 60 en afdekplaat

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® PP Flex CLV Multi rookgasafvoersysteem

CoxDENS® PP Flex CLV Multi rookgasafvoersysteem
CoxDENS® PP Flex CLV Multi Beugel

Art.nr

ARRFAA000 CoxDENS® PP Flex CLV Multi Beugel 3 x Ø 60

CoxDENS® PP Flex CLV Multi Dakkap 7x en 3 afdekdoppen

Art.nr

ARRGAA400 CoxDENS® PP Flex CLV Multi Dakkap 7x Ø 60 en 3 afdekdoppen

CoxDENS® PP Flex CLV Multi Dakkap 5x en 2 afdekdoppen

Art.nr

ARRHAA400 CoxDENS® PP Flex CLV Multi Dakkap 5x Ø 60 en 2 afdekdoppen

CoxDENS® PP Flex CLV Multi Dakkap 3x en 1 afdekdop

Art.nr

ARRJAA400 CoxDENS® PP Flex CLV Multi Dakkap 3x Ø 60 en 1 afdekdop

CoxDENS® PP Flex CLV Multi Uitmonding

Art.nr

ARRKAA401 CoxDENS® PP Flex CLV Multi Uitmonding Ø 60

CoxHYBRID® CLV PP rookgasafvoersysteem
CoxHYBRID® CLV PP Set B01 verdiepingssectie

Art.nr

WBMCAA000 CoxHYBRID® CLV PP verdiepingsset met 2 pijpen Ø 130

WDMCAA000 CoxHYBRID® CLV PP verdiepingsset met 2 pijpen Ø 180

CoxHYBRID® CLV PP Set D01 dakdoorvoer

Art.nr

WBNWAA400 CoxHYBRID® CLV PP dakdoorvoer Ø 130 zwart met bodemsectie

WDNWAA400 CoxHYBRID® CLV PP dakdoorvoer Ø 180 zwart met bodemsectie

CoxHYBRID® CLV PP Set C01 plakplaat

Art.nr

WBBWAA000 CoxHYBRID® CLV PP plakplaat Ø 130

WDBWAA000 CoxHYBRID® CLV PP plakplaat Ø 180

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxHYBRID® CLV PP rookgasafvoersysteem

CoxHYBRID® CLV PP T001 gereedschapskist
Art.nr

WAEKAA400 CoxHYBRID® CLV PP gereedschapskist

CoxHYBRID® Set E002 aansluitpijp PP/kunststof met brandwerende muurplaat
Art.nr

WAMJAA600 CoxHYBRID® PP/kst brandwerende muurplaat Ø 60/100 met brandmanchet

CoxHYBRID® Set E001 aansluitpijp PP/kunststof met muurplaat
Art.nr

WAMMAA600 CoxHYBRID® PP/kunststof muurplaat Ø 60/100

CoxHYBRID® Set E004 aansluitpijp PP met brandwerende muurplaat
Art.nr

WAMKAA600 CoxHYBRID® muurplaat RO PP/metaal Ø60/100 met brandmanchet

CoxHYBRID® Set E003 aansluitpijp PP/Gegalvaniseerd met muurplaat
Art.nr

WAMNAA600 CoxHYBRID® PP/metaal muurplaat Ø 60/100

CoxHYBRID® Set E005 aansluitpijp PP met muurplaat
Art.nr

WAMLAA600 CoxHYBRID® Set C12 muurplaat PP pijp en muurdoorvoer luchttoevoer Ø 60

CoxHYBRID® ophangverbinding 90° verspringing
Art.nr

WBMXAA000 CoxHYBRID® ophangverbinding 90° Ø 130

WDMXAA000 CoxHYBRID® ophangverbinding 90° Ø 180

CoxHYBRID® Set E006 aansluitpijp PP met afdekplaat - renovatie oud CLV
Art.nr

WAMSAA000 CoxHYBRID® PP/Alu afdekplaat Ø 60/100 voor renovatie oud CLV

CoxHYBRID® CLV PP Set F dakdoorvoer en bodemsectie voor renovatie oud CLV
Art.nr

WBNXAA400 CoxHYBRID® CLV PP dakdoorvoer Ø 130 en bodemsectie - renovatie oud CLV

WDNXAA400 CoxHYBRID® CLV PP dakdoorvoer Ø 180 en bodemsectie - renovatie oud CLV

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® Facade PP/RVS buitenwandsysteem

CoxHYBRID® ventilatie aansluitplaat - wissel CLV / Mechanische ventilatie

Art.nr

WANBAA600 CoxHYBRID® ventilatie aansluitplaat Ø 125 - wissel CLV/MV

CoxHYBRID® Set E009 aansluitpijp PP met afdekplaat - wissel CLV/ventilatie

Art.nr

WANNAA000 CoxHYBRID® PP/Galva afdekplaat Ø 60/100 - wissel CLV/ventilatie

CoxHYBRID® CLV PP wissel CLV / Mechanische ventilatie

Art.nr

WBPEAA400 CoxHYBRID® CLV PP wissel CLV-MV top, pijp en bodemsectie Ø 130

WDPEAA400 CoxHYBRID® CLV PP wissel CLV-MV top, pijp en bodemsectie Ø 180

CoxHYBRID® CLV PP Dakdoorvoer Optifor rookgasafvoer

Art.nr

WBNZAA400 CoxHYBRID® CLV PP dakdoorvoer Optifor Ø 130 zwart rookgasafvoer

WDNZAA400 CoxHYBRID® CLV PP dakdoorvoer Optifor Ø 180 zwart met bodemsectie

CoxHYBRID® CLV PP Dakdoorvoer Optifor luchttoevoer

Art.nr

WBRAAA400 CoxHYBRID® CLV PP Dakdoorvoer Optifor Ø 130 luchttoevoer

WDRAAA400 CoxHYBRID® CLV PP Dakdoorvoer Optifor Ø 180 luchttoevoer

CoxHYBRID® Aansluitpijp PP met afdekplaat - renovatie oud CLV/Optifor

Art.nr

WANYAA000 CoxHYBRID® Aansluitpijp PP Ø 60 met afdekplaat - renovatie CLV/Optifor

CoxDENS® Facade PP/RVS buitenwandsysteem
CoxDENS® Facade PP/RVS pijp

Art.nr

BYACAA000 CoxDENS® Facade PP/RVS pijp Ø 80/125 L500

BYABAA000 CoxDENS® Facade PP/RVS pijp Ø 80/125 L1000

CoxDENS® Facade PP/RVS bocht 87°

Art.nr

BYAHAA000 CoxDENS® Facade PP/RVS bocht 87° Ø 80/125

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® Facade PP/RVS buitenwandsysteem

CoxDENS® Facade PP/RVS bocht 45°
Art.nr

BYAJAA000 CoxDENS® Facade PP/RVS bocht 45° Ø 80/125

CoxDENS® Facade PP/RVS bocht 30°
Art.nr

BYDAAA000 CoxDENS® Facade PP/RVS bocht 30° Ø 80/125

CoxDENS® Facade PP/RVS luchtaanzuigstuk
Art.nr

BYJBAA000 CoxDENS® Facade PP/RVS luchtaanzuigstuk Ø 80/125

CoxDENS® Facade PP/RVS T-stuk 87° met luchtaanzuiging
Art.nr

BYNJAA000 CoxDENS® Facade PP/RVS T-stuk 87° Ø 80/125 met luchtaanzuiging

CoxDENS® Facade PP/RVS inspectiestuk
Art.nr

BYAMAA000 CoxDENS® PP/RVS inspectiestuk Ø 80/125

CoxDENS® Facade PP/RVS rookgasuitmonding
Art.nr

BYJCAA000 CoxDENS® Facade PP/RVS rookgasuitmonding Ø 80/125

CoxDENS® Facade RVS muurbeugel
Art.nr

BYBMAA000 CoxDENS® Facade RVS muurbeugel Ø 125

CoxDENS® Facade RVS muurbeugel verlengset
Art.nr

BYKFAA000 CoxDENS® Facade RVS muurbeugel verlengset

CoxDENS® Facade RVS muurplaat 2-delig
Art.nr

BYDDAA000 CoxDENS® Facade RVS muurplaat Ø 130 2-delig

CoxDENS® Facade RVS afdekplaat
Art.nr

BYBNAA000 CoxDENS® Facade RVS afdekplaat Ø 125

CoxDENS® Facade RVS muursteun
Art.nr

BYKNAA000 CoxDENS® Facade RVS muursteun

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

CoxDENS® Facade PP/Aluminium buitenwandsysteem

CoxDENS® Facade PP/Aluminium buitenwandsysteem
CoxDENS® Facade PP/Alu pijp

Art.nr

BDAGAA501 CoxDENS® Facade PP/Alu pijp Ø 80/125 L500

BDAFAA501 CoxDENS® Facade PP/Alu pijp Ø 80/125 L1000

CoxDENS® Facade PP/Alu pijp

Art.nr

BDAEAA501 CoxDENS® Facade PP/Alu pijp Ø 80/125 L1950

CoxDENS® Facade PP/Alu bocht 87°

Art.nr

BDHYAA501 CoxDENS® Facade PP/Alu bocht 87° Ø 80/125

CoxDENS® Facade PP/Alu bocht 45°

Art.nr

BDHZAA501 CoxDENS® Facade PP/Alu bocht 45° Ø 80/125

CoxDENS® Facade PP/Alu wisselstuk

Art.nr

BDJAAA501 CoxDENS® Facade PP/Alu wisselstuk Ø 80/125

CoxDENS® Facade PP/Alu luchtaanzuigstuk

Art.nr

BDJBAA501 CoxDENS® Facade PP/Alu luchtaanzuigstuk Ø 80/125

CoxDENS® Facade PP/Alu rookgasuitmonding

Art.nr

BDJCAA501 CoxDENS® Facade PP/Alu rookgasuitmonding Ø 80/125

CoxDENS® Facade Alu bevestigingsbeugel met stokeind

Art.nr

BBBMAA500 CoxDENS® Facade Alu bevestigingsbeugel Ø 125 zwart met stokeind

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Rookgasafvoer

Hoog/Verbeterd Rendement toepassing

CoxDENS® Facade Alu pijpring
Art.nr

BBBNAA500 CoxDENS® Facade Alu pijpring Ø 125 zwart

1.3.2 Hoog/Verbeterd Rendement toepassing
CoxCentric® Alu/Alu met CONNEXT® X7 rookgasafvoersysteem
CoxCentric® Alu/Alu pijp met CONNEXT® X7

Art.nr

ACADAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 60/100 L250 met CONNEXT® X7

ACACAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 60/100 L500 met CONNEXT® X7

ACABAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 60/100 L1000 met CONNEXT® X7

BCADAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 80/125 L250 met CONNEXT® X7

BCACAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 80/125 L500 met CONNEXT® X7

BCABAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 80/125 L1000 met CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu pijp met CONNEXT® X7
Art.nr

ACAAAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 60/100 L1950 met CONNEXT® X7

BCAAAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 80/125 L1950 met CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu bocht 87° met CONNEXT® X7
Art.nr

ACAHAA600 CoxCentric® Alu/Alu bocht 87° Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BCAHAA600 CoxCentric® Alu/Alu bocht 87° Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu bocht 45° met CONNEXT® X7
Art.nr

ACAJAA600 CoxCentric® Alu/Alu bocht 45° Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BCAJAA600 CoxCentric® Alu/Alu bocht 45° Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu schuifpijp
Art.nr

ACAKAA600 CoxCentric® Alu/Alu schuifpijp Ø 60/100

BCAKAA600 CoxCentric® Alu/Alu schuifpijp Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu inspectie T-stuk met CONNEXT® X7
Art.nr

ACALAA600 CoxCentric® Alu/Alu inspectie T-stuk Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BCALAA600 CoxCentric® Alu/Alu inspectie T-stuk Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu inspectiestuk met CONNEXT® X7
Art.nr

ACAMAA600 CoxCentric® Alu/Alu inspectiestuk Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BCAMAA600 CoxCentric® Alu/Alu inspectiestuk Ø 80/125 met CONNEXT® X7
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Rookgasafvoer

CoxCentric® Alu/Alu rookgasafvoersysteem

CoxCentric® Alu/Alu condensopvang met CONNEXT® X7
Art.nr

ACANAA600 CoxCentric® Alu/Alu condensopvang Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BCANAA600 CoxCentric® Alu/Alu condensopvang Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu meetpunt met CONNEXT® X7
Art.nr

ACARAA600 CoxCentric® Alu/Alu meetpunt Ø 60/100 met CONNEXT® X7

BCARAA600 CoxCentric® Alu/Alu meetpunt Ø 80/125 met CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu verloop Ø 60/100 - 80/125 met CONNEXT® X7
Art.nr

BCAWAA600 CoxCentric® Alu/Alu verloop Ø 60/100 - 80/125 met CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu rookgasafvoersysteem
CoxCentric® Alu/Alu pijp

Art.nr

ABADAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 60/100 L250

ABACAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 60/100 L500

ABABAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 60/100 L1000

BBADAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 80/125 L250

BBACAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 80/125 L500

BBABAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 80/125 L1000

CoxCentric® Alu/Alu pijp
Art.nr

ABAAAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 60/100 L1950

BBAAAA600 CoxCentric® Alu/Alu pijp Ø 80/125 L1950

CoxCentric® Alu/Alu bocht 87°
Art.nr

ABAHAA600 CoxCentric® Alu/Alu bocht 87° Ø 60/100

BBAHAA600 CoxCentric® Alu/Alu bocht 87° Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu bocht 45°
Art.nr

ABAJAA600 CoxCentric® Alu/Alu bocht 45° Ø 60/100

BBAJAA600 CoxCentric® Alu/Alu bocht 45° Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu bocht 30°
Art.nr

ABDAAA600 CoxCentric® Alu/Alu bocht 30° Ø 60/100

BBDAAA600 CoxCentric® Alu/Alu bocht 30° Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu bocht 15°
Art.nr

ABDBAA600 CoxCentric® Alu/Alu bocht 15° Ø 60/100

BBDBAA600 CoxCentric® Alu/Alu bocht 15° Ø 80/125
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Rookgasafvoer

CoxCentric® RVS/Alu rookgasafvoersysteem

CoxCentric® Alu/Alu schuifpijp
Art.nr

ABAKAA600 CoxCentric® Alu/Alu schuifpijp Ø 60/100

BBAKAA600 CoxCentric® Alu/Alu schuifpijp Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu inspectie T-stuk
Art.nr

ABALAA600 CoxCentric® Alu/Alu inspectie T-stuk Ø 60/100

BBALAA600 CoxCentric® Alu/Alu inspectie T-stuk Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu inspectiestuk
Art.nr

ABAMAA600 CoxCentric® Alu/Alu inspectiestuk Ø 60/100

BBAMAA600 CoxCentric® Alu/Alu inspectiestuk Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu schachtbocht 87° met ondersteuning
Art.nr

ABCRAA600 CoxCentric® Alu/Alu schachtbocht 87° Ø 60/100 met ondersteuning

BBCRAA600 CoxCentric® Alu/Alu schachtbocht 87° Ø 80/125 met ondersteuning

CoxCentric® Alu/Alu condensopvang
Art.nr

ABANAA600 CoxCentric® Alu/Alu condensopvang Ø 60/100

BBANAA600 CoxCentric® Alu/Alu condensopvang Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu meetpunt
Art.nr

ABARAA600 CoxCentric® Alu/Alu meetpunt Ø 60/100

BBARAA600 CoxCentric® Alu/Alu meetpunt Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu verloop Ø 60/100 - 80/125
Art.nr

BBAWAA600 CoxCentric® Alu/Alu verloop Ø 60/100 - 80/125

CoxCentric® Alu/Alu verloop Ø 80/125 - 100/150
Art.nr

CBAXAA600 CoxCentric® Alu/Alu verloop Ø 80/125 - 100/150

CoxCentric® RVS/Alu rookgasafvoersysteem
CoxCentric® RVS/Alu pijp

Art.nr

BFADAA600 CoxCentric® RVS/Alu pijp Ø 80/125 L250

BFACAA600 CoxCentric® RVS/Alu pijp Ø 80/125 L500

BFABAA600 CoxCentric® RVS/Alu pijp Ø 80/125 L1000

CFADAA600 CoxCentric® RVS/Alu pijp Ø 100/150 L250

CFACAA600 CoxCentric® RVS/Alu pijp Ø 100/150 L500

CFABAA600 CoxCentric® RVS/Alu pijp Ø 100/150 L1000
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Rookgasafvoer

CoxFix® dikwandig aluminium rookgasafvoersysteem

CoxCentric® RVS/Alu bocht 87°
Art.nr

BFAHAA600 CoxCentric® RVS/Alu bocht 87° Ø 80/125

CFAHAA600 CoxCentric® RVS/Alu bocht 87° Ø 100/150

CoxCentric® RVS/Alu bocht 45°
Art.nr

BFAJAA600 CoxCentric® RVS/Alu bocht 45° Ø 80/125

CFAJAA600 CoxCentric® RVS/Alu bocht 45° Ø 100/150

CoxCentric® RVS/Alu schuifpijp
Art.nr

BFAKAA600 CoxCentric® RVS/Alu schuifpijp Ø 80/125

CFAKAA600 CoxCentric® RVS/Alu schuifpijp Ø 100/150

CoxFix® dikwandig aluminium rookgasafvoersysteem
CoxFix® Alu pijp naadloos blank

Art.nr

260080 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L250 blank

260081 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L500 blank

260082 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L1000 blank

260083 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L1500 blank

260084 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L2000 blank

260085 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L2500 blank

260087 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L2750 blank

260086 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L3000 blank

260100 CoxFix® Alu pijp Ø 100 L250 blank

260101 CoxFix® Alu pijp Ø 100 L500 blank

260102 CoxFix® Alu pijp Ø 100 L1000 blank

260103 CoxFix® Alu pijp Ø 100 L1500 blank

260104 CoxFix® Alu pijp Ø 100 L2000 blank

260107 CoxFix® Alu pijp Ø 100 L2750 blank

260106 CoxFix® Alu pijp Ø 100 L3000 blank

CoxFix® Alu bocht 87° blank
Art.nr

270080 CoxFix® Alu bocht 87° Ø 80 blank

270100 CoxFix® Alu bocht 87° Ø 100 blank

CoxFix® Alu bocht 45° blank
Art.nr

271080 CoxFix® Alu bocht 45° Ø 80 blank

271100 CoxFix® Alu bocht 45° Ø 100 blank

CoxFix® Alu meetpunt blank
Art.nr

BAARAA000 CoxFix® Alu meetpunt Ø 80 blank

CAARAA000 CoxFix® Alu meetpunt Ø 100 blank
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Rookgasafvoer

CoxFix® dikwandig aluminium rookgasafvoersysteem

CoxFix® Alu verloopstuk vergrotend blank
Art.nr

BAASAA000 CoxFix® Alu verloopstuk vergrotend Ø 60 - 80 blank

272070 CoxFix® Alu verloopstuk vergrotend Ø 70 - 80 blank

272072 CoxFix® Alu verloopstuk vergrotend Ø 80 - 100 blank

272073 CoxFix® Alu verloopstuk vergrotend Ø 90 - 100 blank

272074 CoxFix® Alu verloopstuk vergrotend Ø 100 - 110 blank

272075 CoxFix® Alu verloopstuk vergrotend Ø 110 - 130 blank

272076 CoxFix® Alu verloopstuk vergrotend Ø 130 - 150 blank

CoxFix® Alu verloopstuk verkleinend blank
Art.nr

272081 CoxFix® Alu verloopstuk verkleinend Ø 90 - 80 blank

272082 CoxFix® Alu verloopstuk verkleinend Ø 100 - 80 blank

CoxFix® Alu condensopvang blank
Art.nr

BAANAA000 CoxFix® Alu condensopvang Ø 80 blank

CAANAA000 CoxFix® Alu condensopvang Ø 100 blank

CoxFix® Alu condensafvoer horizontaal blank
Art.nr

273100 CoxFix® Alu condensopvang Ø 100 horizontaal blank

CoxFix® Alu condensafvoer verticaal/horizontaal blank
Art.nr

274080 CoxFix® Alu condensopvang Ø 80 verticaal/horizontaal blank

CoxFix® Alu schuifpijp blank
Art.nr

275081 CoxFix® Alu schuifpijp Ø 80 blank

275101 CoxFix® Alu schuifpijp Ø 100 blank

CoxFix® Alu schachtbocht 87° met ondersteuning blank
Art.nr

BACRAA000 CoxFix® Alu schachtbocht 87° Ø 80 met ondersteuning blank

CACRAA000 CoxFix® Alu schachtbocht 87° Ø 100 met ondersteuning blank

CoxFix® Alu inspectie T-stuk blank
Art.nr

CAALAA000 CoxFix® Alu inspectie T-stuk Ø 100 blank

CoxFix® Alu inspectiestuk blank
Art.nr

BAAMAA000 CoxFix® Alu inspectiestuk Ø 80 blank

CAAMAA000 CoxFix® Alu inspectiestuk Ø 100 blank
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Rookgasafvoer

CoxFix® dikwandig aluminium rookgasafvoersysteem

CoxFix® Alu ketelaansluitstuk blank

Art.nr

276080 CoxFix® Alu ketelaansluitstuk Ø 80 blank

CoxFix® Alu verbindingsmof blank

Art.nr

113194 CoxFix® Alu verbindingsmof Ø 80 blank

CoxFix® Alu terugslagklep blank

Art.nr

BAFPAA000 CoxFix® Alu terugslagklep Ø 80 blank

CoxFix® Alu pijp naadloos wit

Art.nr

BAADAA600 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L250 wit

BAADAB600 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L250 wit

BAACAA600 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L500 wit

BAACAB600 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L500 wit

BAABAA600 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L1000 wit

BAABAB600 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L1000 wit

BAAAAA600 CoxFix® Alu pijp Ø 80 L1950 wit

CAADAB600 CoxFix® Alu pijp Ø 100 L250 wit

CAACAB600 CoxFix® Alu pijp Ø 100 L500 wit

CAABAB600 CoxFix® Alu pijp Ø 100 L1000 wit

CoxFix® Alu bocht 87° wit

Art.nr

BAAHAA600 CoxFix® Alu bocht 87° Ø 80 wit

BAAHAB600 CoxFix® Alu bocht 87° Ø 80 wit

CAAHAB600 CoxFix® Alu bocht 87° Ø 100 wit

CoxFix® Alu bocht 45° wit

Art.nr

BAAJAA600 CoxFix® Alu bocht 45° Ø 80 wit

BAAJAB600 CoxFix® Alu bocht 45° Ø 80 wit

CAAJAB600 CoxFix® Alu bocht 45° Ø 100 wit

CAAJAA600 CoxFix® Alu bocht 45° Ø 100 wit

CoxFix® Alu meetpunt wit

Art.nr

CAARAA600 CoxFix® Alu meetpunt Ø 100 wit

CoxFix® Alu verloopstuk vergrotend wit

Art.nr

BAASAA600 CoxFix® Alu verloopstuk Ø 60 - 80 wit

CAATAA600 CoxFix® Alu verloopstuk Ø 80 - 100 wit
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Rookgasafvoer

RVS gelast rookgasafvoersysteem

CoxFix® Alu condensopvang wit

Art.nr

CAANAA600 CoxFix® Alu condensopvang Ø 100 wit

CoxFix® Alu pijp gelast blank

Art.nr

253251 CoxFix® Alu pijp gelast Ø 250 L1000 blank met Fix-Safe afdichtingsring

CoxFix® Alu 2-delige segmentbocht 45° blank

Art.nr

255251 CoxFix® Alu segmentbocht 45º Ø 250 blank met Fix-safe afdichtingsring

CoxFix® Alu 3-delige segmentbocht 87° blank

Art.nr

254251 CoxFix® Alu segmentbocht 87º Ø 250 blank met Fix-safe afdichtingsring

RVS gelast rookgasafvoersysteem
RVS pijp

Art.nr

BPADAB000 RVS rookgasafvoerpijp L250 Ø 80

BPACAB000 RVS rookgasafvoerpijp L500 Ø 80

BPABAB000 RVS rookgasafvoerpijp L1000 Ø 80

RVS bocht 87°

Art.nr

BPAHAB000 RVS bocht 87° Ø 80

RVS bocht 45°

Art.nr

BPAJAB000 RVS bocht 45° Ø 80

CoxVLT PP Luchttoevoermateriaal
CoxVLT PP luchttoevoerpijp zwart

Art.nr

252182 CoxVLT PP luchttoevoerpijp L250 Ø 80 zwart

252181 CoxVLT PP luchttoevoerpijp L500 Ø 80 zwart

252180 CoxVLT PP luchttoevoerpijp L1000 Ø 80 zwart

252185 CoxVLT PP luchttoevoerpijp L2000 Ø 80 zwart

252186 CoxVLT PP luchttoevoerpijp L3000 Ø 80 zwart
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Rookgasafvoer

Atmosferische toepassing

CoxVLT PP bocht 87° zwart

Art.nr

252187 CoxVLT PP luchttoevoerbocht 87º Ø 80 zwart

CoxVLT PP bocht 45° zwart

Art.nr

252188 CoxVLT PP luchttoevoerbocht 45º Ø 80 zwart

1.3.3 Atmosferische toepassing
NEN 7203 dunwandig aluminium rookgasafvoersysteem
NEN 7203 Aluminium pijp gefelst

Art.nr

282100 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerpijp L250 Ø 100

281100 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerpijp L500 Ø 100

280100 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerpijp L1000 Ø 100

282110 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerpijp L250 Ø 110

281110 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerpijp L500 Ø 110

280110 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerpijp L1000 Ø 110

282130 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerpijp L250 Ø 130

281130 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerpijp L500 Ø 130

280130 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerpijp L1000 Ø 130

282150 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerpijp L250 Ø 150

281150 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerpijp L500 Ø 150

280150 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerpijp L1000 Ø 150

NEN 7203 Aluminium bocht 90° gefelst

Art.nr

284100 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerbocht 90º Ø 100

284110 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerbocht 90º Ø 110

284130 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerbocht 90º Ø 130

284150 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerbocht 90º Ø 150

NEN 7203 Aluminium bocht 45° gefelst

Art.nr

285100 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerbocht 45º Ø 100

285110 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerbocht 45º Ø 110

285130 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerbocht 45º Ø 130

285150 NEN 7203 Alu dunwandige rookgasafvoerbocht 45º Ø 150

NEN 7203 Aluminium T-stuk 45° gefelst

Art.nr

287100 NEN 7203 Alu dunwandig T-stuk 45° Ø 100

287110 NEN 7203 Alu dunwandig T-stuk 45° Ø 110

287130 NEN 7203 Alu dunwandig T-stuk 45° Ø 130

287150 NEN 7203 Alu dunwandig T-stuk 45° Ø 150
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Rookgasafvoer

NEN 7203 dunwandig aluminium rookgasafvoersysteem

NEN 7203 Aluminium T-stuk 90° gefelst

Art.nr

286100 NEN 7203 Alu dunwandig T-stuk 90° Ø 100

286110 NEN 7203 Alu dunwandig T-stuk 90° Ø 110

286130 NEN 7203 Alu dunwandig T-stuk 90° Ø 130

286150 NEN 7203 Alu dunwandig T-stuk 90° Ø 150

NEN 7203 Aluminium dunwandige pijpring

Art.nr

288100 NEN 7203 Alu dunwandige pijpring Ø 100

288110 NEN 7203 Alu dunwandige pijpring Ø 110

288130 NEN 7203 Alu dunwandige pijpring Ø 130

288150 NEN 7203 Alu dunwandige pijpring Ø 150

NEN 7203 Aluminium dunwandige afsluitdop

Art.nr

292100 NEN 7203 Alu dunwandige afsluitdop Ø 100

292110 NEN 7203 Alu dunwandige afsluitdop Ø 110

292130 NEN 7203 Alu dunwandige afsluitdop Ø 130

292150 NEN 7203 Alu dunwandige afsluitdop Ø 150

NEN 7203 Aluminium dunwandig verloopstuk vergrotend

Art.nr

296008 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 80 - 100

296009 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 80 - 110

296010 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 80 - 130

296011• NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 80 - 150

296012 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 90 - 100

296013 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 90 - 110

296014 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 90 - 130

296015• NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 90 - 150

296016 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 100 - 110

296017 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 100 - 130

296018 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 100 - 150

296020 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 110 - 130

296021 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 110 - 150

296023 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 130 - 150

296024 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 130 - 180

296026 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 150 - 180

296027 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 150 - 200

296028 NEN 7203 Alu dunwandig verloopstuk vergrotend Ø 180 - 200

NEN 7203 Aluminium dunwandige roetzakpijp

Art.nr

289100 NEN 7203 Alu dunwandige roetzakpijp Ø 100
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Rookgasafvoer

Enkelwandig Blauw Gegloeid

NEN 7203 Aluminium dunwandige haardaansluiting recht
Art.nr

290100 NEN 7203 Alu dunwandige haardaansluiting recht Ø 100

NEN 7203 Aluminium dunwandige haardaansluiting rond
Art.nr

291100 NEN 7203 Alu dunwandige haardaansluiting rond Ø 100

Enkelwandig Blauw Gegloeid
Blauw gegloeide rookgasafvoerpijp

Art.nr

101092 Blauw gegloeide rookgasafvoerpijp L1000 Ø 92

101098 Blauw gegloeide rookgasafvoerpijp L1000 Ø 98

101105 Blauw gegloeide rookgasafvoerpijp L1000 Ø 105

101111 Blauw gegloeide rookgasafvoerpijp L1000 Ø 111

101125 Blauw gegloeide rookgasafvoerpijp L1000 Ø 125

101131 Blauw gegloeide rookgasafvoerpijp L1000 Ø 131

101150 Blauw gegloeide rookgasafvoerpijp L1000 Ø 150

Blauw gegloeide plooibocht 90°
Art.nr

102092 Blauw gegloeide plooibocht 90º Ø 92

102098 Blauw gegloeide plooibocht 90º Ø 98

102105 Blauw gegloeide plooibocht 90º Ø 105

102111 Blauw gegloeide plooibocht 90º Ø 111

102125 Blauw gegloeide plooibocht 90º Ø 125

102131 Blauw gegloeide plooibocht 90º Ø 131

102150 Blauw gegloeide plooibocht 90º Ø 150

Blauw gegloeide plooibocht 45°
Art.nr

103092 Blauw gegloeide plooibocht 45º Ø 92

103098 Blauw gegloeide plooibocht 45º Ø 98

103105 Blauw gegloeide plooibocht 45º Ø 105

103111 Blauw gegloeide plooibocht 45º Ø 111

103125 Blauw gegloeide plooibocht 45º Ø 125

103131 Blauw gegloeide plooibocht 45º Ø 131

103150 Blauw gegloeide plooibocht 45º Ø 150

Blauw gegloeid T-stuk 90°
Art.nr

106125 Blauw gegloeid T-stuk 90º Ø 125

106150 Blauw gegloeid T-stuk 90º Ø 150

Blauw gegloeide pijpring
Art.nr

104092 Blauw gegloeide pijpring Ø 92

104098 Blauw gegloeide pijpring Ø 98

104111 Blauw gegloeide pijpring Ø 111
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Rookgasafvoer

Enkelwandig Blauw Gegloeid

Art.nr

104125 Blauw gegloeide pijpring Ø 125

104131 Blauw gegloeide pijpring Ø 131

104150 Blauw gegloeide pijpring Ø 150

Blauw gegloeide afsluitdop

Art.nr

107125 Blauw gegloeide dop Ø 125

107150 Blauw gegloeide dop Ø 150

Blauw gegloeid verloopstuk vergrotend

Art.nr

105018 Blauw gegloeid verloopstuk Ø 111 - 131

105021 Blauw gegloeid verloopstuk Ø 111 - 150

105022 Blauw gegloeid verloopstuk Ø 125 - 150

105023 Blauw gegloeid verloopstuk Ø 131 - 150

105026 Blauw gegloeid verloopstuk Ø 150 - 180

105028 Blauw gegloeid verloopstuk Ø 150 - 200

Blauw gegloeid verloopstuk vergrotend

Art.nr

105014 Blauw gegloeid verloopstuk Ø 92 - 111

105002 Blauw gegloeid verloopstuk Ø 98 - 111

105015 Blauw gegloeid verloopstuk Ø 100 - 111

105003 Blauw gegloeid verloopstuk Ø 105 - 111

105016 Blauw gegloeid verloopstuk Ø 111 - 120

105017 Blauw gegloeid verloopstuk Ø 111 - 125

105020 Blauw gegloeid verloopstuk Ø 125 - 131

Blauw gegloeide roetzakpijp

Art.nr

105008 Blauw gegloeide roetzakpijp Ø 111

Blauw gegloeide haardaansluiting recht

Art.nr

105009 Blauw gegloeide haardaansluiting recht Ø 111

Blauw gegloeid snoepstuk

Art.nr

105007 Blauw gegloeid snoepstuk Ø 111
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Rookgasafvoer

Eengezins toepassing

1.4 Prefab Schoorstenen
1.4.1 Eengezins toepassing
ECONEXT® schoorsteen set: kap met dakopstand en verlengpijpen
ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak - kleur mat zwart

Art.nr

265140 ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak 23°-25° mat zwart

265141 ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak 26°-28° mat zwart

265142 ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak 29°-31° mat zwart

265143 ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak 32°-34° mat zwart

265144 ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak 35°-37° mat zwart

265145 ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak 38°-40° mat zwart

265146 ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak 41°-43° mat zwart

265147 ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak 44°-46° mat zwart

265148 ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak 47°-49° mat zwart

265149 ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak 50°-52° mat zwart

265150 ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak 53°-55° mat zwart

265151 ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak 56°-58° mat zwart

265152 ECONEXT® Qi Schoorsteen set hellend dak 59°-61° mat zwart

ECONEXT® Qi Schoorsteen set plat dak - kleur mat zwart

Art.nr

265180 ECONEXT® Qi Schoorsteen set plat dak mat zwart

ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak - kleur mat zwart

Art.nr

265240 ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak 23°-25° mat zwart

265241 ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak 26°-28° mat zwart

265242 ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak 29°-31° mat zwart

265243 ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak 32°-34° mat zwart

265244 ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak 35°-37° mat zwart

265245 ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak 38°-40° mat zwart

265246 ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak 41°-43° mat zwart

265247 ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak 44°-46° mat zwart

265248 ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak 47°-49° mat zwart

265249 ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak 50°-52° mat zwart

265250 ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak 53°-55° mat zwart

265251 ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak 56°-58° mat zwart

265252 ECONEXT® sQ Schoorsteen set hellend dak 59°-61° mat zwart

ECONEXT® sQ Schoorsteen set plat dak - kleur mat zwart

Art.nr

265280 ECONEXT® sQ Schoorsteen set plat dak mat zwart
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Rookgasafvoer

ECONEXT® schoorsteen set: kap met dakopstand en verlengpijpen

Air seal voor ECONEXT® Qi en sQ

Art.nr

265065 Air seal Ø 515 voor ECONEXT® Qi en sQ

265066 Air seal Ø 850 voor ECONEXT® Qi en sQ
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Ventilatie

Natuurlijke ventilatie

2 Ventilatie
2.1 Dakdoorvoeren
2.1.1 Natuurlijke ventilatie
CoxVent® 3000
CoxVent® 3000 PP bovenkap

Art.nr

248422 CoxVent® 3000 PP bovenkap Ø 90-100

248423 CoxVent® 3000 PP bovenkap Ø 110-125

248424 CoxVent® 3000 PP bovenkap Ø 150-160

CoxVent® 3000 Aluminium bovenkap

Art.nr

248452 CoxVent® 3000 aluminium bovenkap Ø 90-100

248453 CoxVent® 3000 aluminium bovenkap Ø 110-125

248454 CoxVent® 3000 aluminium bovenkap Ø 150-160

CoxVent® 3000 Aluminium plakplaat enkelwandig

Art.nr

248427 CoxVent® 3000 aluminium plakplaat Ø 90-100 enkelwandig

248428 CoxVent® 3000 aluminium plakplaat Ø 110-125 enkelwandig

248429 CoxVent® 3000 aluminium plakplaat Ø 150-160 enkelwandig

CoxVent® 3000 Aluminium plakplaat dubbelwandig

Art.nr

248432 CoxVent® 3000 aluminium plakplaat Ø 90-100 dubbelwandig

248433 CoxVent® 3000 aluminium plakplaat Ø 110-125 dubbelwandig

248434 CoxVent® 3000 aluminium plakplaat Ø 150-160 dubbelwandig

CoxVent®

CoxVent® Aluminium bovenkap

Art.nr

248202 CoxVent® aluminium bovenkap Ø 200

248252 CoxVent® aluminium bovenkap Ø 250

CoxVent® Aluminium plakplaat enkelwandig

Art.nr

248201 CoxVent® Aluminium plakplaat Ø 200 enkelwandig

248251 CoxVent® Aluminium plakplaat Ø 250 enkelwandig

CoxVent® Aluminium plakplaat dubbelwandig

Art.nr

248203 CoxVent® Aluminium plakplaat Ø 200 dubbelwandig

248253 CoxVent® Aluminium plakplaat Ø 250 dubbelwandig
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Ventilatie

Natuurlijke/mechanische ventilatie

2.1.2 Natuurlijke/mechanische ventilatie
CoxTrek® ventilatie dakdoorvoer voor NV en MV

Art.nr

224211 CoxTrek® ventilatie dakdoorvoer Ø 125 MV/NV L=1060

277252 CoxTrek® ventilatie dakdoorvoer Ø 125 MV/NV L=1310

2.1.3 Mechanische ventilatie
CoxTrek® ventilatie dakdoorvoer

Art.nr

224210 CoxTrek® ventilatie dakdoorvoer MV Ø 100 L=1060

224212 CoxTrek® ventilatie dakdoorvoer MV Ø 150 L=1060

277251 CoxTrek® ventilatie dakdoorvoer MV Ø 150 L=1310

224213 CoxTrek® ventilatie dakdoorvoer MV Ø 180 L=1060

224214 CoxTrek® ventilatie dakdoorvoer MV Ø 200 L=1060

224215 CoxTrek® ventilatie dakdoorvoer MV Ø 250 L=1060

224216 CoxTrek® ventilatie dakdoorvoer MV Ø 300 L=1060

2.1.4 Warmte terugwinning
CoxDry® HR-WTW dakdoorvoer

Art.nr

XJDFAA400 CoxDry® HR-WTW dakdoorvoer Ø 160 L=1050

XJNAAA400 CoxDry® HR-WTW dakdoorvoer Ø 160 L=1325

224217 CoxDry® HR-WTW dakdoorvoer Ø 150 L=955

277253 CoxDry® HR-WTW dakdoorvoer Ø 150 L=1195

XLDFAA400 CoxDry® HR-WTW dakdoorvoer Ø 180 L=1050

XLNAAA400 CoxDry® HR-WTW dakdoorvoer Ø 180 L=1325

XMDFAA400 CoxDry® HR-WTW dakdoorvoer Ø 200 L=1050

XMNAAA400 CoxDry® HR-WTW dakdoorvoer Ø 200 L=1325

XNDFAA400 CoxDry® HR-WTW dakdoorvoer Ø 250 L=1050

XPDFAA400 CoxDry® HR-WTW dakdoorvoer Ø 300 L=1050

CoxDry® HR-WTW aansluitbox voor plat dak
Art.nr

224245 CoxDry® HR-WTW aansluitbox plat dak Ø 150

224246 CoxDry® HR-WTW aansluitbox plat dak Ø 180

CoxDry® HR-WTW onderpans aanzuigstuk
Art.nr

224218 CoxDry® HR-WTW onderpans aanzuigstuk Ø 168

CoxDry® WTW ventilatie dakdoorvoerplaat - hellend dak
Art.nr

XJNBAA900 CoxDry® WTW ventilatie dakdoorvoerplaat Ø 160 RAL 8023 hellend dak

XJNBAA400 CoxDry® WTW ventilatie dakdoorvoerplaat Ø 160 RAL 9005 hellend dak

XLNBAA900 CoxDry® WTW ventilatie dakdoorvoerplaat Ø 180 RAL 8023 hellend dak

XLNBAA400 CoxDry® WTW ventilatie dakdoorvoerplaat Ø 180 RAL 9005 hellend dak

XMNBAA900 CoxDry® WTW ventilatie dakdoorvoerplaat Ø 200 RAL 8023 hellend dak
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Ventilatie

CoxDry® muurdoorvoeren voor warmte terugwinning

Art.nr

XMNBAA400 CoxDry® WTW ventilatie dakdoorvoerplaat Ø 200 RAL 9005 hellend dak

2.2 Muurdoorvoeren
Muurdoorvoeren voor mechanische ventilatie

Art.nr

112055 Muurdoorvoerset MV Ø 100

112056 Muurdoorvoerset MV Ø 125

112057 Muurdoorvoerset MV Ø 150

2.2.2 CoxDry® muurdoorvoeren voor warmte terugwinning
CoxDry® Aanzuig/Uitblaas muurdoorvoer 2

Art.nr

224219 CoxDry® HR-WTW aanzuig/uitblaas muurdoorvoer Ø 150

CoxDry® WTW ventilatie muurdoorvoer
Art.nr

XJPSAA400 CoxDry® WTW ventilatie muurdoorvoer Ø 160 RAL 9005

XLPSAA400 CoxDry® WTW ventilatie muurdoorvoer Ø 180 RAL 9005

XMPSAA400 CoxDry® WTW ventilatie muurdoorvoer Ø 200 RAL 9005

2.3 Aansluitmateriaal
2.3.1 Natuurlijke/Mechanische Ventilatie
CoxCuisine®

CoxCuisine® Aluminium afvoerpijp
Art.nr

224222 CoxCuisine® Aluminium afvoerpijp L250 Ø 125 RAL 9010

224221 CoxCuisine® Aluminium afvoerpijp L500 Ø 125 RAL 9010

224220 CoxCuisine® Aluminium afvoerpijp L1000 Ø 125 RAL 9010

CoxCuisine® Aluminium bocht 87º
Art.nr

224224 CoxCuisine® Aluminium bocht 87º Ø 125 RAL 9010

CoxCuisine® Aluminium bocht 45º
Art.nr

224225 CoxCuisine® Aluminium bocht 45º Ø 125 RAL 9010

CoxCuisine® Aluminium schuifpijp
Art.nr

224223 CoxCuisine® Aluminium schuifpijp Ø 125 RAL 9010

CoxCuisine® Aluminium T-stuk
Art.nr

224226 CoxCuisine® Aluminium T-stuk Ø 125 RAL 9010
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Ventilatie

Mechanische Ventilatie

CoxCuisine® Aluminium afsluitdop

Art.nr

224227 CoxCuisine® Aluminium afsluitdop Ø 125 RAL 9010

CoxCuisine® Aluminium pijpring

Art.nr

224228 CoxCuisine® Aluminium pijpring Ø 125 RAL 9010

2.3.2 Mechanische Ventilatie
Terugslagklep

Art.nr

112018 Terugslagklep Ø 100

112019 Terugslagklep Ø 125

112020 Terugslagklep Ø 150

2.3.3 Warmte terugwinning
CoxDry® HR-WTW luchtaan- en afvoersysteem
CoxDry® Therm flexibele pijp

Art.nr

XJECAA000 CoxDry® Therm flexibele pijp Ø 160 L=10m

XLECAA000 CoxDry® Therm flexibele pijp Ø 180 L=10m

XMECAA000 CoxDry® Therm flexibele pijp Ø 200 L=10m

CoxDry® koppeling flexibele pijp

Art.nr

XJFTAA000 CoxDry® koppeling flexibele pijp Ø 160

XLFTAA000 CoxDry® koppeling flexibele pijp Ø 180

XMFTAA000 CoxDry® koppeling flexibele pijp Ø 200

CoxDry® Alu bevestigingsbeugel

Art.nr

XJBMAS000 CoxDry® Alu bevestigingsbeugel (set van 3) voor Ø 160

XLBMAS000 CoxDry® Alu bevestigingsbeugel (set van 3) voor Ø 180

XMBMAS000 CoxDry® Alu bevestigingsbeugel (set van 3) voor Ø 200

CoxDry® HR-WTW adapter

Art.nr

224240 CoxDry® HR-WTW adapter Ø 149-168

CoxDry® HR-WTW onderdakse verlengpijp

Art.nr

224231 CoxDry® HR-WTW onderdakse verlengpijp L 250 Ø 150

224232 CoxDry® HR-WTW onderdakse verlengpijp L 500 Ø 150
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Bouwartikelen

CoxDry® HR-WTW luchtaan- en afvoersysteem

3 Bouwartikelen
3.1 Ventilatierooster
Ventilatierooster 1-rij-ig

Art.nr

187225 Ventilatierooster Alu B250 x H250 140 cm2 1 x 4 schoepen

187220 Ventilatierooster Alu B250 x H200 105 cm2 1 x 3 schoepen

187230 Ventilatierooster Alu B250 x H300 175 cm2 1 x 5 schoepen

187235 Ventilatierooster Alu B250 x H350 210 cm2 1 x 6 schoepen

187240 Ventilatierooster Alu B250 x H400 255 cm2 1 x 7 schoepen

187245• Ventilatierooster Alu B250 x H450 280 cm2 1 x 8 schoepen

Ventilatierooster 2-rij-ig
Art.nr

187550• Ventilatierooster Alu B500 x H500 630 cm2 2 x 9 schoepen

187525 Ventilatierooster Alu B500 x H250 280 cm2 2 x 4 schoepen

187530• Ventilatierooster Alu B500 x H300 350 cm2 2 x 5 schoepen

187535 Ventilatierooster Alu B500 x H350 420 cm2 2 x 6 schoepen

187540 Ventilatierooster Alu B500 x H400 490 cm2 2 x 7 schoepen

187545 Ventilatierooster Alu B500 x H450 560 cm2 2 x 8 schoepen

3.2 Ventilatieplaat
Ventilatieplaat 1-rij-ig

Art.nr

188225 Ventilatieplaat Alu B250 x H250 140 cm2 16 x 14 gaten

188230 Ventilatieplaat Alu B250 x H300 175 cm2 20 x 14 gaten

188235• Ventilatieplaat Alu B250 x H350 210 cm2 24 x 14 gaten

188240• Ventilatieplaat Alu B250 x H400 245 cm2 28 x 14 gaten

188245 Ventilatieplaat Alu B250 x H450 280 cm2 32 x 14 gaten

188250• Ventilatieplaat Alu B250 x H500 315 cm2 36 x 14 gaten

Ventilatieplaat 2-rij-ig
Art.nr

188550• Ventilatieplaat Alu B500 x H500 630 cm2 2 x 36 x 14 gaten

188520• Ventilatieplaat Alu B500 x H200 210 cm2 2 x 12 x 14 gaten

188525• Ventilatieplaat Alu B500 x H250 280 cm2 2 x 16 x 14 gaten

188530 Ventilatieplaat Alu B500 x H300 350 cm2 2 x 20 x 14 gaten

188535 Ventilatieplaat Alu B500 x H350 420 cm2 2 x 24 x 14 gaten

188540 Ventilatieplaat Alu B500 x H400 490 cm2 2 x 28 x 14 gaten

188545• Ventilatieplaat Alu B500 x H450 560 cm2 2 x 32 x 14 gaten

3.3 Nisbus
Art.nr

184100 Nisbus gegalvaniseerd Ø 100

184120 Nisbus gegalvaniseerd Ø 120

184125 Nisbus gegalvaniseerd Ø 125

184130 Nisbus gegalvaniseerd Ø 130

184150 Nisbus gegalvaniseerd Ø 150

184180 Nisbus gegalvaniseerd Ø 180

184200• Nisbus gegalvaniseerd Ø 200
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Bouwartikelen

CoxDry® HR-WTW luchtaan- en afvoersysteem

Verlengde Nisbus

Art.nr

184151 Verlengde nisbus gegalvaniseerd Ø 150/165

Verstelbare Nisbus

Art.nr

186100 Verstelbare nisbus gegalvaniseerd Ø 111

Voorplaat Nisbus

Art.nr

186110 Voorplaat nisbus gegalvaniseerd Ø 111

Deksel Nisbus

Art.nr

185100 Deksel voor nisbus gegalvaniseerd Ø 100

185120 Deksel voor nisbus gegalvaniseerd Ø 120

185130 Deksel voor nisbus gegalvaniseerd Ø 130

185150 Deksel voor nisbus gegalvaniseerd Ø 150

185180 Deksel voor nisbus gegalvaniseerd Ø 180

185200 Deksel voor nisbus gegalvaniseerd Ø 200

3.4 VEWI - klep
VEWI - klep

Art.nr

189000 VEWI-klep Ø 100/130 wit

189001 VEWI-klep Ø 100/100 wit

189002 VEWI-klep Ø 100/125 wit

3.5 Regenkap
Regenkap

Art.nr

171092 Regenkap gegalvaniseerd Ø 92/98

171105 Regenkap gegalvaniseerd Ø 105/111

171115 Regenkap gegalvaniseerd Ø 115/125

171125 Regenkap gegalvaniseerd Ø 115/130

171135 Regenkap gegalvaniseerd Ø 135/139

171144 Regenkap gegalvaniseerd Ø 148/154

171157 Regenkap gegalvaniseerd Ø 157/160

171180 Regenkap gegalvaniseerd Ø 170/180

171200 Regenkap gegalvaniseerd Ø 190/200

171220 Regenkap gegalvaniseerd Ø 220
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Bouwartikelen

CoxDry® HR-WTW luchtaan- en afvoersysteem

Art.nr

171250 Regenkap gegalvaniseerd Ø 250

171300 Regenkap gegalvaniseerd Ø 300

171350 Regenkap gegalvaniseerd Ø 350

171400 Regenkap gegalvaniseerd Ø 400

171450 Regenkap gegalvaniseerd Ø 450

171500 Regenkap gegalvaniseerd Ø 500

3.6 Boldraadrooster
Boldraadrooster RVS

Art.nr

173061 Boldraadrooster RVS tbv Ø 50 - 60 - 70

173091 Boldraadrooster RVS tbv Ø 80 - 90 - 100

173121 Boldraadrooster RVS tbv Ø 110 - 120 - 130

173151 Boldraadrooster RVS tbv Ø 140 - 150 - 160

173201 Boldraadrooster RVS Ø 200

173251 Boldraadrooster RVS Ø 250

3.7 Kraaienkap aluminium
Kraaienkap aluminium

Art.nr

172150 Kraaienkap aluminium Ø 150

172160 Kraaienkap aluminium Ø 160

172180 Kraaienkap aluminium Ø 180

172200 Kraaienkap aluminium Ø 200

3.8 Kabel- en leidingdoorvoer plat dak
Kabel- en leidingdoorvoer plat dak

Art.nr

232060 Kabel- en leidingdoorvoer Ø 60 voor plat dak

232110 Kabel- en leidingdoorvoer Ø 110 voor plat dak
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Accessoires

ECONEXT® dakdoorvoer bovendakse verlengingpijpen

4 Accessoires
4.1 Accessoires voor dakdoorvoeren
4.1.1 ECONEXT® dakdoorvoer bovendakse verlengingpijpen
ECONEXT® dakdoorvoer bovendakse verlenging PP/Alu L 500

Art.nr

ADDWAAB01 ECONEXT® bovendakse verlenging zwart Ø 60/100 L500 met PP rookgaspijp

ADDWAAE01 ECONEXT® bovendakse verlenging terra Ø 60/100 L500 met PP rookgaspijp

BDDWAAB01 ECONEXT® bovendakse verlenging zwart Ø 80/125 L500 met PP rookgaspijp

BDDWAAE01 ECONEXT® bovendakse verlenging terra Ø 80/125 L500 met PP rookgaspijp

ECONEXT® dakdoorvoer bovendakse verlenging PP/Alu L 1000
Art.nr

ADDXAAB01 ECONEXT® bovendakse verlenging zwart Ø 60/100 L1000 met PP rookgaspijp

ADDXAAE01 ECONEXT® bovendakse verlenging terra Ø 60/100 L1000 met PP rookgaspijp

BDDXAAB01 ECONEXT® bovendakse verlenging zwart Ø 80/125 L1000 met PP rookgaspijp

BDDXAAE01 ECONEXT® bovendakse verlenging terra Ø 80/125 L1000 met PP rookgaspijp

ECONEXT® dakdoorvoer bovendakse verlenging PP/Kunststof L 500
Art.nr

AJDWAAB01 ECONEXT® bovendakse verlenging zwart kunstst. Ø 60/100 L500 PP rookgas

AJDWAAE01 ECONEXT® bovendakse verlenging terra kunstst. Ø 60/100 L500 PP rookgas

BJDWAAB01 ECONEXT® bovendakse verlenging zwart kunstst. Ø 80/125 L500 PP rookgas

BJDWAAE01 ECONEXT® bovendakse verlenging terra kunstst. Ø 80/125 L500 PP rookgas

ECONEXT® dakdoorvoer bovendakse verlenging PP/kunststof L 1000
Art.nr

AJDXAAB01 ECONEXT® bovendakse verlenging zwart kunstst.Ø 60/100 L1000 PP rookgas

AJDXAAE01 ECONEXT® bovendakse verlenging terra kunstst. Ø60/100 L1000 PP rookgas

BJDXAAB01 ECONEXT® bovendakse verlenging zwart kunstst. Ø80/125 L1000 PP rookgas

BJDXAAE01 ECONEXT® bovendakse verlenging terra kunstst. Ø80/125 L1000 PP rookgas

ECONEXT® dakdoorvoer bovendakse verlenging Alu/Alu L 500
Art.nr

ABDWAAB00 ECONEXT® bovendakse verlenging zwart Ø 60/100 L500 met Alu rookgaspijp

ABDWAAE00 ECONEXT® bovendakse verlenging terra Ø 60/100 L500 met Alu rookgaspijp

BBDWAAB00 ECONEXT® bovendakse verlenging zwart Ø 80/125 L500 met Alu rookgaspijp

BBDWAAE00 ECONEXT® bovendakse verlenging terra Ø 80/125 L500 met Alu rookgaspijp

ECONEXT® dakdoorvoer bovendakse verlenging Alu/Alu L 1000
Art.nr

ABDXAAB00 ECONEXT® bovendakse verlenging zwart Ø60/100 L1000 met Alu rookgaspijp

ABDXAAE00 ECONEXT® bovendakse verlenging terra Ø60/100 L1000 met Alu rookgaspijp

BBDXAAB00 ECONEXT® bovendakse verlenging zwart Ø80/125 L1000 met Alu rookgaspijp

BBDXAAE00 ECONEXT® bovendakse verlenging terra Ø80/125 L1000 met Alu rookgaspijp

4.1.2 Verlengpijpen bovendaks voor rookgas dakdoorvoeren
Bovendakse verlengpijpen rookgas dakdoorvoeren zwart L 500

Art.nr

160092 Verlengpijp Ø 90 bovendaks L500 RAL 9005

160102 Verlengpijp Ø 100 bovendaks L500 RAL 9005

160112• Verlengpijp Ø 110 bovendaks L500 RAL 9005

160132• Verlengpijp Ø 130 bovendaks L500 RAL 9005
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Accessoires

Verstelbare loodvrije pannen

Art.nr

160152 Verlengpijp Ø 150 bovendaks L500 RAL 9005

160182 Verlengpijp Ø 180 bovendaks L500 RAL 9005

160202 Verlengpijp Ø 200 bovendaks L500 RAL 9005

Bovendakse verlengpijpen rookgas dakdoorvoeren zwart L 1000
Art.nr

160094• Verlengpijp Ø 90 bovendaks L1000 RAL 9005

160104 Verlengpijp Ø 100 bovendaks L1000 RAL 9005

160114 Verlengpijp Ø 110 bovendaks L1000 RAL 9005

160134 Verlengpijp Ø 130 bovendaks L1000 RAL 9005

160154 Verlengpijp Ø 150 bovendaks L1000 RAL 9005

160184• Verlengpijp Ø 180 bovendaks L1000 RAL 9005

160204• Verlengpijp Ø 200 bovendaks L1000 RAL 9005

Polytheen glijschalen
Art.nr

235001 Polytheen glijschaal Ø 90-100 zwart

235002 Polytheen glijschaal Ø 100 zwart

235003 Polytheen glijschaal Ø 110-125 zwart

235004 Polytheen glijschaal Ø 130 zwart

235013 Polytheen glijschaal Ø140 zwart voor ECONEXT® dakdoorvoer

235005 Polytheen glijschaal Ø 150-175 zwart

235006 Polytheen glijschaal Ø 180 zwart

235008 Polytheen glijschaal Ø 200 zwart

4.1.4 Verstelbare loodvrije pannen
Verstelbare loodvrije pan 5° - 25° met glijschaal

Art.nr

BBGLAA300 Loodvrije pan 5° - 25° met PE glijschaal voor ECONEXT® terra

BBGLAA500 Loodvrije pan 5° - 25° met PE glijschaal voor ECONEXT® zwart

CBGLAA300 Loodvrije pan 5° - 25° met PE glijschaal voor CoxStant® terra

CBGLAA500 Loodvrije pan 5°- 25° met PE glijschaal voor CoxStant® zwart

Verstelbare loodvrije pan 25° - 45° met glijschaal
Art.nr

BBFGAA300 Loodvrije pan 25°- 45° met PE glijschaal voor ECONEXT® terra

BBFGAA500 Loodvrije pan 25°- 45° met PE glijschaal voor ECONEXT® zwart

CBFGAA300 Loodvrije pan 25°-45° met PE glijschaal voor CoxStant® terra

CBFGAA500 Loodvrije pan 25°-45° met PE glijschaal voor CoxStant® zwart

XLFGAA500 Loodvrije pan 25°- 45° met PE glijschaal voor CoxDRY® Ø180 zwart

EKFGAA500 Loodvrije pan 25° - 45° met PE glijschaal voor CoxDRY® Ø200 zwart

Verstelbare loodvrije pan 35° - 55° met glijschaal
Art.nr

BBGMAA300 Loodvrije pan 35°- 55° met PE glijschaal voor ECONEXT® terra

BBGMAA500 Loodvrije pan 35°- 55° met PE glijschaal voor ECONEXT® zwart

CBGMAA500 Loodvrije pan 35°-55° met PE glijschaal zwart

Vaste loodslabpannen
Art.nr

226030 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 110 zwart

226031 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 110 zwart

226032 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 110 zwart

226033 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 110 zwart
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Accessoires

Verstelbare loodvrije pannen

Art.nr

226034 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 110 zwart

226035 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 110 zwart

226036 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 110 zwart

226037 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 110 zwart

226038 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 110 zwart

226040 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 120 zwart

226041 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 120 zwart

226042 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 120 zwart

226043 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 120 zwart

226044 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 120 zwart

226045 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 120 zwart

226046 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 120 zwart

226047 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 120 zwart

226048 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 120 zwart

226050 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 130 zwart

226051 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 130 zwart

226052 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 130 zwart

226053 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 130 zwart

226054 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 130 zwart

226055 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 130 zwart

226056 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 130 zwart

226057 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 130 zwart

226058 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 130 zwart

226060 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 140 zwart

226061 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 140 zwart

226062 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 140 zwart

226063 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 140 zwart

226064 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 140 zwart

226065 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 140 zwart

226066 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 140 zwart

226067 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 140 zwart

226068 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 140 zwart

226070 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 150 zwart

226071 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 150 zwart

226072 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 150 zwart

226073 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 150 zwart

226074 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 150 zwart

226075 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 150 zwart

226076 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 150 zwart

226077 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 150 zwart

226078 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 150 zwart

226080 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 160 zwart

226081 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 160 zwart

226082 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 160 zwart

226083 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 160 zwart

226084 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 160 zwart

226085 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 160 zwart

226086 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 160 zwart

226087 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 160 zwart
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Accessoires

Verstelbare loodvrije pannen

Art.nr

226088 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 160 zwart

226090 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 170 zwart

226091 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 170 zwart

226092 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 170 zwart

226093 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 170 zwart

226094 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 170 zwart

226095 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 170 zwart

226096 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 170 zwart

226097 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 170 zwart

226098 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 170 zwart

226100 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 180 zwart

226101 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 180 zwart

226102 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 180 zwart

226103 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 180 zwart

226104 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 180 zwart

226105 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 180 zwart

226106 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 180 zwart

226107 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 180 zwart

226108 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 180 zwart

226110 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 190 zwart

226111 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 190 zwart

226112 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 190 zwart

226113 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 190 zwart

226114 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 190 zwart

226115 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 190 zwart

226116 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 190 zwart

226117 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 190 zwart

226118 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 190 zwart

226120 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 200 zwart

226121 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 200 zwart

226122 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 200 zwart

226123 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 200 zwart

226124 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 200 zwart

226125 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 200 zwart

226126 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 200 zwart

226127 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 200 zwart

226128 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 200 zwart

226130 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 210 zwart

226131 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 210 zwart

226132 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 210 zwart

226133 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 210 zwart

226134 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 210 zwart

226135 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 210 zwart

226136 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 210 zwart

226137 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 210 zwart

226138 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 210 zwart

226140 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 220 zwart

226141 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 220 zwart

226142 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 220 zwart

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.

Leveringsprogramma 2026 · ©Cox Geelen 51



Accessoires

Plakplaten

Art.nr

226143 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 220 zwart

226144 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 220 zwart

226145 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 220 zwart

226146 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 220 zwart

226147 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 220 zwart

226148 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 220 zwart

226150 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 265 zwart

226151 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 265 zwart

226152 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 265 zwart

226153 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 265 zwart

226154 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 265 zwart

226155 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 265 zwart

226156 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 265 zwart

226157 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 265 zwart

226158 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 265 zwart

226160 Vaste loodslabpan 18°-22° Ø 310 zwart

226161 Vaste loodslabpan 23°-27° Ø 310 zwart

226162 Vaste loodslabpan 28°-32° Ø 310 zwart

226163 Vaste loodslabpan 33°-37° Ø 310 zwart

226164 Vaste loodslabpan 38°-42° Ø 310 zwart

226165 Vaste loodslabpan 43°-47° Ø 310 zwart

226166 Vaste loodslabpan 48°-52° Ø 310 zwart

226167 Vaste loodslabpan 53°-57° Ø 310 zwart

226168 Vaste loodslabpan 58°-62° Ø 310 zwart

4.1.6 Plakplaten
Plakplaat voor plat dak

Art.nr

232001 Aluminium plakplaat Ø 110 H=100

232002 Aluminium plakplaat Ø 120 H=100

BBBTAA000 Aluminium plakplaat Ø 135 H=100 voor ECONEXT® en CoxTrek®

232004 Aluminium plakplaat Ø 150 H=100

CBBTAA000 Aluminium plakplaat Ø 170 H=150 voor CoxStant® en CoxTrek®

232005 Aluminium plakplaat Ø 170 H=100

232009 Aluminium plakplaat Ø 175 H=100 voor CoxDry® dakdoorvoer

232006 Aluminium plakplaat Ø 200 H=100

232007 Aluminium plakplaat Ø 220 H=100

Plakplaat voor plat dak H = 250 mm
Art.nr

BBBWAA000 Aluminium plakplaat Ø 135 voor ECONEXT® H=250

CBBWAA000 Aluminium plakplaat Ø 170 voor CoxStant® H=250

Plakplaten aluminium
Art.nr

230070 Aluminium plakplaat Ø 250

230071 Aluminium plakplaat Ø 300

Flexibele pijpmanchet
Art.nr

230085 Flexibele pijpmanchet Ø 75-170
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Accessoires

Dakbeschotplaten

Art.nr

230086 Flexibele pijpmanchet Ø 125-230

230087 Flexibele pijpmanchet Ø 150-300

Verstelbare plakplaat aluminium

Art.nr

232000 Aluminium plakplaat Ø 125 vlak/hellend dak inclusief glijschaal

Polytheen dakpannen

Art.nr

230004 Polytheen dakpan Verbeterd Hollands 25°-45° Ø 90-125

230007 Polytheen dakpan Opnieuw Verbeterd Hollands 25°-45° Ø 90-125

230012 Polytheen dakpan Sneldek RBB VB 25°-45° Ø 90-125

230005 Polytheen dakpan Verbeterd Hollands 25°-45° Ø 130-150

230013 Polytheen dakpan Sneldek RBB VB 25°-45° Ø 130-150

230042 Polytheen dakpan Sneldek RBB 35°-55° Ø 130-150

230014 Polytheen dakpan Sneldek RBB VB 25°-45° Ø 180-200

230043 Polytheen dakpan Sneldek RBB 35°-55° Ø 180-200

4.1.9 Dakbeschotplaten
Dakbeschotplaten met schoepen

Art.nr

169114 Dakbeschotplaten Ø 100 - 114 met schoepen

169124 Dakbeschotplaten Ø 110 - 124 met schoepen

169144• Dakbeschotplaten Ø 130 - 144 met schoepen

169164 Dakbeschotplaten Ø 150 - 164 met schoepen

169194 Dakbeschotplaten Ø 180 - 194 met schoepen

169214 Dakbeschotplaten Ø 200 - 214 met schoepen

Dakbeschotplaten dicht

Art.nr

169105 Dakbeschotplaten wit Ø 100 dicht

169110 Dakbeschotplaten wit Ø 125 dicht

Luchtdicht doorvoermanchet voor dakdoorvoeren

Art.nr

ADNSAA600 Luchtdicht doorvoermanchet 0°-50° dakdoorvoeren Ø 60/100 en Ø 80/125

Dakbeschotbeugels

Art.nr

170100 Dakbeschotbeugel Ø 100

170104 Dakbeschotbeugel Ø 104

170114 Dakbeschotbeugel Ø 114

170125 Dakbeschotbeugel Ø 125

170144 Dakbeschotbeugel Ø 144

170151 Dakbeschotbeugel Ø 150

170164 Dakbeschotbeugel Ø 166

170181 Dakbeschotbeugel Ø 180

170194 Dakbeschotbeugel Ø 194

170201 Dakbeschotbeugel Ø 200

170214 Dakbeschotbeugel Ø 214
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Accessoires

ECONEXT® PMK voor ECONEXT® HR muurdoorvoeren

Art.nr

170251 Dakbeschotbeugel Ø 250

170261 Dakbeschotbeugel Ø 261

170301 Dakbeschotbeugel Ø 300

170311 Dakbeschotbeugel Ø 311

ECONEXT® klembeugel voor tuidraden
Art.nr

277220 ECONEXT® klembeugel voor tuidraden

4.2 Accessoires voor muurdoorvoeren
RVS Beschermrooster

Art.nr

BBBRAA000 RVS Beschermrooster Ø125

4.2.2 ECONEXT® PMK voor ECONEXT® HR muurdoorvoeren
ECONEXT® PMK Basisset 2.0

Art.nr

AKPFAA500 ECONEXT® PMK Basisset 2.0 Ø 60

ECONEXT® PMK rookpluim deflector
Art.nr

0208AA700 ECONEXT® PMK rookpluim deflector Ø 60

ECONEXT® PMK Basisset
Art.nr

BKHGAA501 ECONEXT® PMK Basisset Ø 80

ECONEXT® PMK pijp
Art.nr

AKACAB501 ECONEXT® PMK pijp L500 Ø 60

AKABAB501 ECONEXT® PMK pijp L1000 Ø 60

BKACAB501 ECONEXT® PMK pijp L500 Ø 80

BKABAB501 ECONEXT® PMK pijp L1000 Ø 80

ECONEXT® PMK bocht 45º
Art.nr

AKAJAB501 ECONEXT® PMK bocht 45º Ø 60

BKAJAB501 ECONEXT® PMK bocht 45º Ø 80

ECONEXT® PMK bocht 87º
Art.nr

AKAHAB501 ECONEXT® PMK bocht 87º Ø 60

BKAHAB501 ECONEXT® PMK bocht 87º Ø 80
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Accessoires

Horizontale dakdoorvoerpannen

Plastic beugel voor PMK set
Art.nr

AKHHAA000 Plastic beugel voor PMK Ø 60

BKHHAA000 Plastic beugel voor PMK Ø 80

4.2.3 Horizontale dakdoorvoerpannen
Horizontale dakdoorvoerpan 30°-45°

Art.nr

BBKJAA500 Horizontale dakdoorvoerpan 30°-45° Ø 80/125

Horizontale dakdoorvoerpan 40°-55°
Art.nr

BBKKAA500 Horizontale dakdoorvoerpan 40°-55° Ø 80/125

4.3 Accessoires voor aansluitmateriaal
4.3.1 Adapters
CoxDENS® PP/Alu adapter parallel - concentrisch

Art.nr

BDBBAA601 CoxDENS® PP/Alu adapter parallel - concentrisch Ø 80/80 - 80/125

CoxDENS® PP/Alu adapter parallel - concentrisch
Art.nr

ADLYAA601 CoxDENS® PP/Alu adapter parallel - concentrisch Ø 80/80 - 60/100

CoxDENS® PP/Alu adapter parallel - concentrisch
Art.nr

CWBDAA600 CoxDENS® PP/Alu adapter parallel-concentrisch Ø 100/100 - 100/150

CoxDENS® PP/Alu adapter parallel - concentrisch
Art.nr

CKFJAA600 CoxDENS® PP/Alu adapter parallel - concentrisch Ø 110/110 - 110/150

CoxDENS® PP/Alu adapter concentrisch - parallel
Art.nr

AKAYAA601 CoxDENS® PP/Alu adapter concentrisch - parallel Ø 60/100 - 60/60

BDBAAA601 CoxDENS® PP/Alu adapter concentrisch - parallel Ø 80/125 - 80/80

CoxDENS® PP/Alu adapter concentrisch - parallel
Art.nr

BKFCAA601 CoxDENS® PP/Alu adapter concentrisch - parallel Ø 60/100 - 80/80
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Accessoires

Schoorsteen aansluitplaten

CoxDENS® PP/Alu adapter concentrisch - parallel
Art.nr

CWBCAA600 CoxDENS® PP/Alu adapter concentrisch - parallel Ø 100/150 - 100/100

CoxDENS® PP/Alu adapter concentrisch - parallel
Art.nr

CKFFAA600 CoxDENS® PP/Alu adapter concentrisch - parallel Ø 110/150 - 110/110

CoxCentric® Alu/Alu adapter parallel - concentrisch
Art.nr

ABAZAA600 CoxCentric® Alu/Alu adapter parallel - concentrisch Ø 60/60 - 60/100

BBBBAA600 CoxCentric® Alu/Alu adapter parallel - concentrisch Ø 80/80 - 80/125

CoxCentric® Alu adapter parallel - concentrisch
Art.nr

277141 CoxCentric® Alu adapter universeel Ø 80/80 - 80/125 voor schacht

CoxCentric® Alu/Alu adapter parallel - concentrisch
Art.nr

277240 CoxCentric® Alu/Alu adapter parallel-concentrisch Ø 100/100 - 100/150

CABDAA600 CoxCentric® Alu/Alu adapter parallel-concentrisch Ø 100/100 - 100/150

277241 CoxCentric® Alu/Alu adapter parallel-concentrisch Ø 130/130 - 130/200

CoxCentric® Alu/Alu adapter concentrisch - parallel
Art.nr

AAAYAA600 CoxCentric® Alu/Alu adapter concentrisch - parallel Ø 60/100 - 60/60

BAFCAA600 CoxCentric® Alu/Alu adapter concentrisch - parallel Ø 60/100 - 80/80

BABAAA600 CoxCentric® Alu/Alu adapter concentrisch - parallel Ø 80/125 - 80/80

Pijpringen
Art.nr

ABBNAA600 Aluminium pijpring Ø 100 wit

BBBNAA600 Aluminium pijpring Ø 125 wit

CBBNAA600 Aluminium pijpring Ø 150 wit

CNBNAA600 Aluminium pijpring Ø 160 wit

4.3.3 Schoorsteen aansluitplaten
CoxDENS® PP/metaal brandwerende muurplaat met brandmanchet

Art.nr

ADMFAA600 CoxDENS® PP/metaal brandwerende muurplaat Ø 60/100 met brandmanchet

BDMFAA600 CoxDENS® PP/metaal brandwerende muurplaat Ø 80/125 met brandmanchet

Schoorsteen aansluitplaat B2 enkelwandig
Art.nr

AADDAA600 Alu schoorsteen aansluitplaat Ø 60 B2 enkelwandig

BADDAA600 Alu schoorsteen aansluitplaat Ø 80 B2 enkelwandig

CADDAA600 Alu schoorsteen aansluitplaat Ø 100 B2 enkelwandig
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Accessoires

Beugels

Schoorsteen aansluitplaat B3 concentrisch

Art.nr

ABDEAA600 CoxDENS® Alu schoorsteen aansluitplaat Ø100 B3 concentrisch

BBDEAA600 CoxDENS® Alu schoorsteen aansluitplaat Ø125 B3 concentrisch

CBDEAA600 CoxDENS® Alu schoorsteen aansluitplaat Ø150 B3 concentrisch

Schoorsteen aansluitplaat C9_x concentrisch

Art.nr

ABDDAA600 CoxDENS® Alu schoorsteen aansluitplaat Ø 100 C9_x concentrisch

BBDDAA600 CoxDENS® Alu schoorsteen aansluitplaat Ø 125 C9_x concentrisch

CBDDAA600 CoxDENS® Alu schoorsteen aansluitplaat Ø 150 C9_x concentrisch

Schoorsteen aansluitplaat B2 enkelwandig met sponningsring

Art.nr

AKDDAA600 CoxDENS® Alu schoorsteen aansluitplaat Ø 60 B2 met sponningsring

BKDDAA600 CoxDENS® Alu schoorsteen aansluitplaat Ø 80 B2 met sponningsring

CKDDAA600 CoxDENS® Alu schoorsteen aansluitplaat Ø 110 B2 met sponningsring

CZDDAA600 CoxDENS® Alu schoorsteen aansluitplaat Ø 125 B2 met sponningsring

DKDDAA600 CoxDENS® Alu schoorsteen aansluitplaat Ø 160 B2 met sponningsring

EKDDAA600 CoxDENS® Alu schoorsteen aansluitplaat Ø 200 B2 met sponningsring

4.3.4 Beugels
CoxDENS® PP beugels voor concentrische rookgasafvoersystemen

Art.nr

ABMTAS600 CoxDENS® PP beugel concentrisch Ø 60/100

ABMTAB600 CoxDENS® PP beugel concentrisch Ø 60/100

BBMTAS600 CoxDENS® PP beugel concentrisch Ø 80/125

BBMTAB600 CoxDENS® PP beugel concentrisch Ø 80/125

CBMTAS600 CoxDENS® PP beugel concentrisch Ø 100/150 en Ø 100/160

CBMTAB600 CoxDENS® PP beugel concentrisch Ø 100/150 en Ø 100/160

CoxDENS® Alu bevestigingsbeugels tbv PP met rubberinlage (geen stokeind)

Art.nr

AKBMAA000 CoxDENS® Alu bevestigingsbeugel tbv PP Ø 60

CLBMAA000 CoxDENS® Alu bevestigingsbeugel tbv PP Ø 100

CKBMAA000 CoxDENS® Alu bevestigingsbeugel tbv PP Ø 110

CZBMAA000 CoxDENS® Alu bevestigingsbeugel tbv PP Ø 125

DKBMAA000 CoxDENS® Alu bevestigingsbeugel tbv PP Ø 160

EKBMAA000 CoxDENS® Alu bevestigingsbeugel tbv PP Ø 200

FKBMAA000 CoxDENS® Alu bevestigingsbeugel tbv PP Ø 250

Aluminium beugels blank met stokeind

Art.nr

AABMAA000 Aluminium bevestigingsbeugel Ø 60

BABMAA000 Aluminium bevestigingsbeugel Ø 80

CABMAA000 Aluminium bevestigingsbeugel Ø 100
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Accessoires

Afstandhouders

Aluminium beugels wit met stokeind
Art.nr

AABMAA600 Aluminium bevestigingsbeugel Ø 60 wit

BABMAA600 Aluminium bevestigingsbeugel Ø 80 wit

CABMAA600 Aluminium bevestigingsbeugel Ø 100 wit

BBBMAA600 Aluminium bevestigingsbeugel Ø 125 wit

CBBMAA600 Aluminium bevestigingsbeugel Ø 150 wit

CNBMAA600 Aluminium bevestigingsbeugel Ø 160 wit

Bevestigingsbeugels
Art.nr

279003 Bevestigingsbeugel Alu Ø 80

279004 Bevestigingsbeugel Alu Ø 90

279005 Bevestigingsbeugel Alu Ø 100

224229 CoxCuisine® bevestigingsbeugel alu Ø 125 wit

256200 Bevestigingsbeugel Alu Ø 200

256250 Bevestigingsbeugel Alu Ø 250

Stokschroef M8
Art.nr

279001 Stokschroef M8

4.3.6 Afstandhouders
CoxDENS® PP afstandhouders
CoxDENS® PP afstandhouders zwart (set van 2 stuks)

Art.nr

AACSAA501 CoxDENS® PP afstandhouder Ø 60 (2 stuks)

BACSAA501 CoxDENS® PP afstandhouder Ø 80 (2 stuks)

CACSAA500 CoxDENS® PP afstandhouder Ø 100 (2 stuks)

CKEJAA501 CoxDENS® PP afstandhouder Ø 110 (2 stuks)

CZEJAA500 CoxDENS® PP afstandhouder Ø 125 (2 stuks)

DKEJAA500 CoxDENS® PP afstandhouder Ø 160 (2 stuks)

CoxDENS® RVS afstandhouders
Art.nr

EKEJAK000 CoxDENS® RVS afstandhouder voor PP Ø 200

FKEJAK000 CoxDENS® RVS afstandhouder voor PP Ø 250

CoxDENS® PP Flex afstandhouders voor flexibele pijp
CoxDENS® PP Flex afstandhouders (5 stuks)

Art.nr

BREJAA501 CoxDENS® PP afstandhouder flexibel Ø 80 (5 stuks)

AREJAA501 CoxDENS® PP afstandhouder flexibel Ø 60 (5 stuks)

CREJAA501 CoxDENS® PP afstandhouder flexibel Ø 110 (5 stuks)

CoxDENS® sifon met bal en flexibele slang
Art.nr

AKPZAA000 CoxDENS® sifon met bal en flexibele slang

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Reserveonderdelen

Lippenringen

5 Reserveonderdelen
5.1 Reserveonderdelen aansluitmateriaal
5.1.1 Lippenringen
Lippenringen EPDM voor CoxDENS® PP rookgasafvoerproducten

Art.nr

AKMBAA500 Lippenring EPDM Ø 60 voor PP rookgasafvoerproducten

BKMBAA500 Lippenring EPDM Ø 80 voor PP rookgasafvoerproducten

CKMBAA500 Lippenring EPDM Ø 110 voor PPs rookgasafvoerproducten

CZMBAA500 Lippenring EPDM Ø 125 voor PPs rookgasafvoerproducten

DKMBAA500 Lippenring EPDM Ø 160 voor PPs rookgasafvoerproducten

EKMBAA500 Lippenring EPDM Ø 200 voor PPs rookgasafvoerproducten

FKMBAA700 Lippenring EPDM Ø 250 voor PPs rookgasafvoerproducten

Lippenringen EPDM voor CoxDENS® PP rookgasafvoerproducten
Art.nr

CLMBAA700 Lippenring EPDM Ø 100 voor CoxDENS® PP rookgasafvoerproducten

Lippenringen EPDM voor CoxDENS® PP Flex rookgasafvoerproducten
Art.nr

ARMBAA501 Lippenring EPDM Ø 60 voor CoxDENS® PP Flex producten

BRMBAA501 Lippenring EPDM Ø 80 voor CoxDENS® PP Flex producten

CRMBAA501 Lippenring EPDM Ø 110 voor CoxDENS® PP Flex producten

Lippenringen Viton voor CoxDENS® PPs Flex rookgasafvoerproducten
Art.nr

ARMBAA500 Lippenring viton Ø 60 voor CoxDENS® PPs Flex producten

BRMBAA500 Lippenring viton Ø 80 voor CoxDENS® PPs Flex producten

CRMBAA500 Lippenring viton Ø 110 voor CoxDENS® PPs Flex producten

Lippenringen silicone voor luchttoevoer (niet geschikt voor rookgasafvoer)
Art.nr

ABMBAA800 Lippenring Ø 100 silicone voor luchttoevoer

BBMBAA800 Lippenring Ø 125 silicone voor luchttoevoer

CBMBAA800 Lippenring Ø 150 silicone voor luchttoevoer

Lippenringen silicone voor Aluminium rookgasafvoerproducten
Art.nr

AAMBAA300 Lippenring Ø 60 silicone voor Aluminium rookgasafvoerproducten

700242 Lippenring Ø 70 silicone voor Aluminium rookgasafvoerproducten

BAMBAA300 Lippenring Ø 80 silicone voor Aluminium rookgasafvoerproducten

891353 Lippenring Ø 90 silicone voor Aluminium rookgasafvoerproducten

CAMBAA300 Lippenring Ø 100 silicone voor Aluminium rookgasafvoerproducten

700360 Lippenring Ø 110 silicone voor Aluminium rookgasafvoerproducten

Lippenringen Fix-Safe silicone voor Aluminium rookgasafvoerproducten
Art.nr

892001 Lippenring Fix-Safe Ø 150 silicone voor Aluminium rookgasafvoer

892003 Lippenring Fix-Safe Ø 180 silicone voor Aluminium rookgasafvoer

892004 Lippenring Fix-Safe Ø 200 silicone voor Aluminium rookgasafvoer

892006 Lippenring Fix-Safe Ø 250 silicone voor Aluminium rookgasafvoer

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.

Leveringsprogramma 2026 · ©Cox Geelen 59



Reserveonderdelen

Glijmiddel

Art.nr

892008 Lippenring Fix-Safe Ø 300 silicone voor Aluminium rookgasafvoer

892010 Lippenring Fix-Safe Ø 350 silicone voor Aluminium rookgasafvoer

892012 Lippenring Fix-Safe Ø 400 silicone voor Aluminium rookgasafvoer

892014 Lippenring Fix-Safe Ø 450 silicone voor Aluminium rookgasafvoer

5.1.2 Glijmiddel
Glijmiddel tube 30 gram

Art.nr

890290 Glijmiddel tube 30 gram

Glijmiddel zakje 5 gram

Art.nr

890299 Glijmiddel zakje 5 gram

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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Warmtepompkappen

Warmtepompkappen voor hellende daken

6 Warmtepompkappen
6.1 Warmtepompkappen voor op daken
6.1.1 Warmtepompkappen voor hellende daken
ECONEXT® Modus warmtepompdakkap met verstelbare dakopstand
ECONEXT® MODUS warmtepompdakkap met verstelbare dakopstand - Set M

Art.nr

265350 ECONEXT® MODUS Warmtepompdakkap met verstelbare dakopstand – Set M

ECONEXT® MODUS Warmtepompdakkap met verstelbare dakopstand – Set ML

Art.nr

265351 ECONEXT® MODUS Warmtepompdakkap met verstelbare dakopstand – Set ML

ECONEXT® MODUS Warmtepompdakkap met verstelbare dakopstand – Set L

Art.nr

265352 ECONEXT® MODUS Warmtepompdakkap met verstelbare dakopstand – Set L

ECONEXT® MODUS Warmtepompdakkap met verstelbare dakopstand – Set XL

Art.nr

265353 ECONEXT® MODUS Warmtepompdakkap met verstelbare dakopstand – Set XL

ECONEXT® MODUS Serviceluik

Art.nr

265360 ECONEXT® MODUS Serviceluik – Maat M en ML

ECONEXT® MODUS EPS Isolatieblok voor luik

Art.nr

265365 ECONEXT® MODUS EPS Isolatieblok voor luik – Maat M en ML

265366 ECONEXT® MODUS EPS Isolatieblok voor luik – Maat L en XL

ECONEXT® MODUS Dakbeschotplaat voor luik

Art.nr

265367 ECONEXT® MODUS Dakbeschotplaat voor luik – Maat M en ML

265368 ECONEXT® MODUS Dakbeschotplaat voor luik – Maat L en XL

Bezoek www.coxgeelen.com voor uitgebreide technische details over onze producten. Vul het gewenste artikelnummer in bij de
productzoeker, klik op zoeken, vervolgens op details en de gegevens verschijnen op uw scherm.
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 METAALUNIEVOORWAARDEN
METAALUNIEVOORWAARDEN
Algemene voorwaarden uitgegeven door Koninklijke Metaalunie (ondernemersorganisatie voor het midden- en kleinbedrijf in de 
metaal) aangeduid als METAALUNIEVOORWAARDEN, gedeponeerd ter griffie van de rechtbank Rotterdam op 1 januari 2019. Uitgave van 
Koninklijke Metaalunie, Postbus 2600, 3430 GA Nieuwegein. © Koninklijke Metaalunie

Artikel 1: Toepasselijkheid
1.1. 	 Deze voorwaarden zijn van toepassing op alle 

aanbiedingen die een Metaalunielid doet, op 
alle overeenkomsten die hij sluit en op alle 
overeenkomsten die hieruit voortvloeien, een en 
ander voor zover het Metaalunielid aanbieder dan wel 
opdrachtnemer is.

1.2. 	 Het Metaalunielid dat deze voorwaarden gebruikt 
wordt aangeduid als opdrachtnemer. De wederpartij 
wordt aangeduid als opdrachtgever.

1.3. 	 Bij strijdigheid tussen de inhoud van de tussen 
opdrachtgever en opdrachtnemer gesloten 
overeenkomst en deze voorwaarden, gaan de 
bepalingen uit de overeenkomst voor.

1.4. 	 Deze voorwaarden mogen uitsluitend worden gebruikt 
door Metaalunieleden.

Artikel 2: Aanbiedingen
2.1. 	 Alle aanbiedingen zijn vrijblijvend. Opdrachtnemer 

heeft het recht zijn aanbod te herroepen tot twee 
werkdagen nadat de aanvaarding hem heeft bereikt.

2.2. 	 Als opdrachtgever aan opdrachtnemer informatie 
verstrekt, mag opdrachtnemer uitgaan van de 
juistheid en volledigheid hiervan en zal hij zijn 
aanbieding hierop baseren.

2.3. 	 De in de aanbieding genoemde prijzen zijn in euro’s 
uitgedrukt, exclusief omzetbelasting en andere 
heffingen of belastingen van overheidswege. 
De prijzen zijn verder exclusief reis-, verblijf-, 
verpakkings-, opslag- en transportkosten alsmede 
kosten voor laden, lossen en medewerking verlenen 
aan douaneformaliteiten.

Artikel 3: Geheimhouding
3.1. 	 Alle door of uit naam van opdrachtnemer aan 

opdrachtgever verstrekte informatie (zoals 
aanbiedingen, ontwerpen, afbeeldingen, tekeningen 
en knowhow) van welke aard en in welke vorm 
dan ook, zijn vertrouwelijk en zullen niet door 
opdrachtgever worden gebruikt voor enig ander doel 
dan ter uitvoering van de overeenkomst.

3.2. 	 De in lid 1 van dit artikel genoemde informatie zal 
door opdrachtgever niet openbaar worden gemaakt of 
worden vermenigvuldigd.

3.3. 	 Indien opdrachtgever een van de in de lid 1 en 2 
van dit artikel genoemde verplichtingen schendt, 
is hij per overtreding een direct opeisbare boete 
verschuldigd van € 25.000,-. Deze boete kan naast 
schadevergoeding op grond van de wet worden 
gevorderd.

3.4. 	 Opdrachtgever moet de in lid 1 van dit artikel 
genoemde informatie op eerste verzoek, binnen een 
door opdrachtnemer gestelde termijn, naar keuze 
van opdrachtnemer, retourneren of vernietigen. Bij 
overtreding van deze bepaling is opdrachtgever aan 
opdrachtnemer een onmiddellijk opeisbare boete 
verschuldigd van € 1.000,- per dag. Deze boete kan 
naast schadevergoeding op grond van de wet worden 
gevorderd. 

Artikel 4: Adviezen en verstrekte 
informatie

4.1. 	 Opdrachtgever kan geen rechten ontlenen aan 
adviezen en informatie van opdrachtnemer die niet 

direct betrekking hebben op de opdracht.
4.2. 	 Als opdrachtgever aan opdrachtnemer informatie 

verstrekt, mag opdrachtnemer bij de uitvoering van de 
overeenkomst uitgaan van de juistheid en volledigheid 
hiervan.

4.3. 	 Opdrachtgever vrijwaart opdrachtnemer voor elke 
aanspraak van derden met betrekking tot het gebruik 
van door of namens opdrachtgever verstrekte 
adviezen, tekeningen, berekeningen, ontwerpen, 
materialen, merken, monsters, modellen en 
dergelijke. Opdrachtgever zal alle door opdrachtnemer 
te lijden schade, waaronder volledig gemaakte kosten 
voor verweer tegen deze aanspraken, vergoeden.

Artikel 5: Levertijd/uitvoeringsperiode
5.1. 	 Een opgegeven levertijd of uitvoeringsperiode is 

indicatief.
5.2. 	 De levertijd of uitvoeringsperiode gaat pas in 

wanneer over alle commerciële en technische 
details overeenstemming is bereikt, alle informatie, 
waaronder definitieve en goedgekeurde tekeningen 
en dergelijke in het bezit zijn van opdrachtnemer, de 
overeengekomen (termijn)betaling is ontvangen en 
aan de overige voorwaarden voor de uitvoering van de 
opdracht is voldaan.

5.3. 	 Als er sprake is van:
a. 	andere omstandigheden dan opdrachtnemer 

bekend waren toen hij de levertijd of 
uitvoeringsperiode opgaf, wordt de levertijd 
of uitvoeringsperiode verlengd met de tijd die 
opdrachtnemer, met in achtneming van zijn 
planning, nodig heeft om de opdracht onder 
deze omstandigheden uit te voeren;

b. 	meerwerk wordt de levertijd of 
uitvoeringsperiode verlengd met de tijd die 
opdrachtnemer, met in achtneming van zijn 
planning, nodig heeft om de materialen en 
onderdelen daarvoor te (laten) leveren en om 
het meerwerk te verrichten;

c. 	opschorting van verplichtingen door 
opdrachtnemer wordt de levertijd of 
uitvoeringsperiode verlengd met de tijd die 
hij, met inachtneming van zijn planning, nodig 
heeft om de opdracht uit te voeren nadat 
de reden voor de opschorting is komen te 
vervallen.

Behoudens tegenbewijs door opdrachtgever 
wordt de duur van de verlenging van de levertijd 
of uitvoeringsperiode vermoed nodig te zijn en het 
gevolg te zijn van een situatie als hiervoor onder a tot 
en met c bedoeld.

5.4. 	 Opdrachtgever is gehouden alle kosten die 
opdrachtnemer maakt of schade die opdrachtnemer 
lijdt als gevolg van een vertraging in de levertijd of 
uitvoeringsperiode, zoals vermeld in lid 3 van dit 
artikel, te voldoen.

5.5. 	 Overschrijding van de levertijd of uitvoeringsperiode 
geeft opdrachtgever in geen geval recht op 
schadevergoeding of ontbinding. Opdrachtgever 
vrijwaart opdrachtnemer voor eventuele aanspraken 
van derden als gevolg van overschrijding van de 
levertijd of uitvoeringsperiode.

Artikel 6: Levering en risico-overgang
6.1. 	 Levering vindt plaats op het moment dat 

opdrachtnemer de zaak op zijn bedrijfslocatie 
ter beschikking stelt aan opdrachtgever en aan 
opdrachtgever heeft meegedeeld dat de zaak aan 
hem ter beschikking staat. Opdrachtgever draagt 
vanaf dat moment onder meer het risico van de zaak 
voor opslag, laden, transport en lossen.

6.2. 	 Opdrachtgever en opdrachtnemer kunnen 
overeenkomen dat opdrachtnemer voor het 
transport zorgt. Het risico van onder meer opslag, 
laden, transport en lossen rust ook in dat geval op 
opdrachtgever. Opdrachtgever kan zich tegen deze 
risico’s verzekeren.

6.3. 	 Als sprake is van inruil en opdrachtgever in 
afwachting van levering van de nieuwe zaak de in te 
ruilen zaak onder zich houdt, blijft het risico van de in 
te ruilen zaak bij opdrachtgever tot het moment dat 
hij deze in het bezit heeft gesteld van opdrachtnemer. 
Als opdrachtgever de in te ruilen zaak niet kan 
leveren in de staat waarin deze verkeerde toen de 
overeenkomst werd gesloten, kan opdrachtnemer de 
overeenkomst ontbinden.

Artikel 7: Prijswijziging
Opdrachtnemer mag een stijging van 
kostprijsbepalende factoren, die is opgetreden na 
het sluiten van de overeenkomst, aan opdrachtgever 
doorberekenen. Opdrachtgever is gehouden de 
prijsstijging op eerste verzoek van opdrachtnemer te 
voldoen.

Artikel 8: Overmacht
8.1. 	 Een tekortkoming in de nakoming van zijn 

verplichtingen kan aan opdrachtnemer niet worden 
toegerekend, indien deze tekortkoming het gevolg is 
van overmacht.

8.2. 	 Onder overmacht wordt onder meer verstaan 
de omstandigheid dat door opdrachtnemers 
ingeschakelde derden zoals leveranciers, 
onderaannemers en transporteurs, of andere 
partijen waarvan opdrachtgever afhankelijk is, 
niet of niet tijdig voldoen aan hun verplichtingen, 
weersomstandigheden, natuurgeweld, terrorisme, 
cybercriminaliteit, verstoring van digitale 
infrastructuur, brand, stroomstoring, verlies, 
diefstal of verloren gaan van gereedschappen, 
materialen of informatie, wegblokkades, 
stakingen of werkonderbrekingen en import- of 
handelsbeperkingen.

8.3. 	 Opdrachtnemer heeft het recht de nakoming van zijn 
verplichtingen op te schorten als hij door overmacht 
tijdelijk is verhinderd zijn verplichtingen jegens 
opdrachtgever na te komen. Als de overmachtsituatie 
is vervallen, komt opdrachtnemer zijn verplichtingen 
na zodra zijn planning het toelaat.

8.4. 	 Indien er sprake is van overmacht en nakoming 
blijvend onmogelijk is of wordt, dan wel de tijdelijke 
overmachtssituatie meer dan zes maanden heeft 
geduurd, is opdrachtnemer bevoegd de overeenkomst 
met onmiddellijke ingang geheel of gedeeltelijk 
te ontbinden. Opdrachtgever is in die gevallen 
bevoegd de overeenkomst met onmiddellijke 
ingang te ontbinden, maar alleen voor dat deel van 
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de verplichtingen dat nog niet is nagekomen door 
opdrachtnemer.

8.5. 	 Partijen hebben geen recht op vergoeding van de als 
gevolg van de overmacht, opschorting of ontbinding in 
de zin van dit artikel geleden of te lijden schade.

Artikel 9: Omvang van het werk
9.1. 	 Opdrachtgever moet ervoor zorgen dat alle 

vergunningen, ontheffingen en andere beschikkingen 
die noodzakelijk zijn om het werk uit te voeren tijdig 
zijn verkregen. Opdrachtgever is verplicht op eerste 
verzoek van opdrachtnemer een afschrift van de 
hiervoor genoemde bescheiden aan hem toe te 
zenden.

9.2. 	 Tenzij schriftelijk anders is overeengekomen, omvat 
het werk niet:
a. 	grond-, hei-, hak-, breek-, funderings-, 

metsel-, timmer-, stukadoors-, schilder-, 
behangers-, herstelwerk of ander bouwkundig 
werk;

b. 	het realiseren van aansluitingen van gas, 
water, elektriciteit, internet of andere 
infrastructurele voorzieningen;

c. 	maatregelen ter voorkoming of beperking van 
schade aan of diefstal of verlies van op of bij 
de werkplek aanwezige zaken;

d. 	afvoer van materialen, bouwstoffen of afval;
e.	 verticaal en horizontaal transport;

Artikel 10: Meerwerk
10.1. 	Wijzigingen in het werk resulteren in ieder geval in 

meerwerk als:
a. 	er sprake is van een wijziging in het ontwerp, 

de specificaties of het bestek;
b. 	de door opdrachtgever verstrekte informatie 

niet overeenstemt met de werkelijkheid;
c. 	geschatte hoeveelheden meer dan 5% 

afwijken.
10.2. 	Meerwerk wordt berekend op basis van de 

prijsbepalende factoren die gelden op het moment 
dat het meerwerk wordt verricht. Opdrachtgever 
is gehouden de prijs van het meerwerk op eerste 
verzoek van opdrachtnemer te voldoen.

Artikel 11: Uitvoering van het werk
11.1. Opdrachtgever zorgt ervoor dat opdrachtnemer 

zijn werkzaamheden ongestoord en op het 
overeengekomen tijdstip kan verrichten en dat hij bij 
de uitvoering van zijn werkzaamheden de beschikking 
krijgt over de benodigde voorzieningen, zoals:
a. 	gas, water, elektriciteit en internet;
b. 	verwarming;
c.	  afsluitbare droge opslagruimte;
d.	 op grond van de Arbowet en -regelgeving 

voorgeschreven voorzieningen.
11.2. 	Opdrachtgever draagt het risico en is aansprakelijk 

voor schade aan en diefstal of verlies van zaken 
van opdrachtnemer, opdrachtgever en derden, zoals 
gereedschappen, voor het werk bestemde materialen 
of bij het werk gebruikt materieel, die zich bevinden 
op of nabij de plaats waar de werkzaamheden worden 
verricht of op een andere overeengekomen plaats.

11.3. Onverminderd het bepaalde in lid 2 van dit artikel, is 
opdrachtgever gehouden zich adequaat te verzekeren 
tegen de in dat lid genoemde risico’s. Opdrachtgever 
dient daarnaast te zorgen voor verzekering van het 
werkrisico van te gebruiken materieel. Opdrachtgever 
dient opdrachtnemer op eerste verzoek een kopie 
van de betreffende verzekering(en) en een bewijs van 
betaling van de premie te sturen. Als er sprake is van 
schade, is opdrachtgever verplicht dit onverwijld bij 
zijn verzekeraar te melden ter verdere behandeling en 
afwikkeling.

Artikel 12: Oplevering van het werk
12.1. 	Het werk wordt als opgeleverd beschouwd in de 

volgende gevallen:
a.	 als opdrachtgever het werk heeft 

goedgekeurd;
b. 	als het werk door opdrachtgever in gebruik is 

genomen. Neemt opdrachtgever een deel van 
het werk in gebruik dan wordt dat gedeelte 
als opgeleverd beschouwd;

c.	 als opdrachtnemer schriftelijk aan 
opdrachtgever heeft meegedeeld dat het 
werk is voltooid en opdrachtgever niet binnen 
14 dagen na de dag van de mededeling 
schriftelijk kenbaar heeft gemaakt dat het 
werk niet is goedgekeurd;

d.	 als opdrachtgever het werk niet goedkeurt 
op grond van kleine gebreken of ontbrekende 
onderdelen die binnen 30 dagen kunnen 
worden hersteld of nageleverd en die 
ingebruikname van het werk niet in de weg 
staan.

12.2.	 Keurt opdrachtgever het werk niet goed, dan is hij 
verplicht dit onder opgave van redenen schriftelijk 
kenbaar te maken aan opdrachtnemer. Opdrachtgever 
dient opdrachtnemer in de gelegenheid te stellen het 
werk alsnog op te leveren.

12.3.	 Opdrachtgever vrijwaart opdrachtnemer voor 
aanspraken van derden voor schade aan niet 
opgeleverde delen van het werk veroorzaakt door het 
gebruik van reeds opgeleverde delen van het werk.

Artikel 13: Aansprakelijkheid
13.1. 	In geval van een toerekenbare tekortkoming 

is opdrachtnemer gehouden zijn contractuele 
verplichtingen, met inachtneming van artikel 14, 
alsnog na te komen.

13.2. 	De verplichting van opdrachtnemer tot het vergoeden 
van schade op grond van welke grondslag ook, is 
beperkt tot die schade waartegen opdrachtnemer uit 
hoofde van een door of ten behoeve van hem gesloten 
verzekering is verzekerd. De omvang van deze 
verplichting is echter nooit groter dan het bedrag dat 
in het betreffende geval onder deze verzekering wordt 
uitbetaald.

13.3. 	Als opdrachtnemer om welke reden dan ook 
geen beroep toekomt op lid 2 van dit artikel, is de 
verplichting tot het vergoeden van schade beperkt tot 
maximaal 15% van de totale opdrachtsom (exclusief 
btw). Als de overeenkomst bestaat uit onderdelen 
of deelleveringen, is deze verplichting beperkt tot 
maximaal 15% (exclusief btw) van de opdrachtsom 
van dat onderdeel of die deellevering. In geval van 
duurovereenkomsten is de verplichting tot het 
vergoeden van schade beperkt tot maximaal 15% 
(exclusief btw) van de verschuldigde opdrachtsom 
over de laatste twaalf maanden voorafgaand aan de 
schadeveroorzakende gebeurtenis.

13.4.	 Niet voor vergoeding in aanmerking komen:
a.	 gevolgschade. Onder gevolgschade wordt 

onder meer verstaan stagnatieschade, 
productieverlies, gederfde winst, boetes, 
transportkosten en reis- en verblijfkosten;

b. 	opzichtschade. Onder opzichtschade wordt 
onder andere verstaan schade die door of 
tijdens de uitvoering van het werk wordt 
toegebracht aan zaken waaraan wordt 
gewerkt of aan zaken die zich bevinden in de 
nabijheid van de plaats waar wordt gewerkt;

c. 	schade veroorzaakt door opzet of bewuste 
roekeloosheid van hulppersonen of niet 
leidinggevende ondergeschikten van 
opdrachtnemer.

Opdrachtgever kan zich indien mogelijk tegen deze 
schades verzekeren.

13.5. 	Opdrachtnemer is niet gehouden tot het vergoeden 
van schade aan door of namens opdrachtgever 
aangeleverd materiaal als gevolg van een niet 
deugdelijk uitgevoerde bewerking.

13.6. 	Opdrachtgever vrijwaart opdrachtnemer 
voor alle aanspraken van derden wegens 
productaansprakelijkheid als gevolg van een gebrek 
in een product dat door opdrachtgever aan een derde 
is geleverd en waarvan de door opdrachtnemer 
geleverde producten of materialen onderdeel 
uit maken. Opdrachtgever is gehouden alle voor 
opdrachtnemer in dit verband geleden schade 
waaronder de (volledige) kosten van verweer te 
vergoeden.

Artikel 14: Garantie en overige aanspraken
14.1. 	Tenzij schriftelijk anders is overeengekomen, staat 

opdrachtnemer voor een periode van zes maanden 
na (op)levering in voor de goede uitvoering van de 
overeengekomen prestatie, zoals in de volgende 
artikelleden nader wordt uitgewerkt.

14.2. 	Als partijen afwijkende garantievoorwaarden zijn 
overeengekomen, is het bepaalde in dit artikel 
onverminderd van toepassing, tenzij dit in strijd is met 
die afwijkende garantievoorwaarden.

14.3. Als de overeengekomen prestatie niet deugdelijk 
is uitgevoerd, zal opdrachtnemer binnen redelijke 
termijn de keuze maken of hij deze alsnog deugdelijk 
uitvoert of opdrachtgever crediteert voor een 
evenredig deel van de opdrachtsom.

14.4. 	Kiest opdrachtnemer voor het alsnog deugdelijk 
uitvoeren van de prestatie, bepaalt hij zelf de wijze 
en het tijdstip van uitvoering. Opdrachtgever moet 
opdrachtnemer in alle gevallen hiertoe de gelegenheid 
bieden. Bestond de overeengekomen prestatie (mede) 
uit het bewerken van door opdrachtgever aangeleverd 
materiaal, dan dient opdrachtgever voor eigen 
rekening en risico nieuw materiaal aan te leveren.

14.5. 	Onderdelen of materialen die door opdrachtnemer 
worden hersteld of vervangen, moeten door 
opdrachtgever aan hem worden toegezonden.

14.6 	Voor rekening van opdrachtgever komen:
a. 	alle transport- of verzendkosten;
b. 	kosten voor demontage en montage;
c. 	reis- en verblijfkosten en reisuren.

14.7. 	Opdrachtnemer is pas gehouden uitvoering te 
geven aan de garantie als opdrachtgever aan al zijn 
verplichtingen heeft voldaan.

14.8. a.	Garantie is uitgesloten voor gebreken die het 
gevolg zijn van:

− normale slijtage;
− onoordeelkundig gebruik;
− niet of onjuist uitgevoerd onderhoud;
− installatie, montage, wijziging of reparatie 

door opdrachtgever of door derden;
−	 gebreken aan of ongeschiktheid van zaken 

afkomstig van, of voorgeschreven door 
opdrachtgever;

−	 gebreken aan of ongeschiktheid van door 
opdrachtgever gebruikte materialen of 
hulpmiddelen.

b. Geen garantie wordt gegeven op:
− geleverde zaken die niet nieuw waren op het 

moment van levering;
− het keuren en repareren van zaken van 

opdrachtgever;
− onderdelen waarvoor fabrieksgarantie is 

verleend.
14.9. 	Het bepaalde in lid 3 tot en met 8 van dit artikel is van 

overeenkomstige toepassing bij eventuele aanspraken 
van opdrachtgever op grond van wanprestatie, non-
conformiteit of welke andere grondslag dan ook.
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Artikel 15: Klachtplicht
15.1. 	Opdrachtgever kan op een gebrek in de prestatie 

geen beroep meer doen, als hij hierover niet binnen 
veertien dagen nadat hij het gebrek heeft ontdekt of 
redelijkerwijs had behoren te ontdekken, schriftelijk 
bij opdrachtnemer heeft geklaagd.

15.2. 	Opdrachtgever moet klachten over de factuur, 
op straffe van verval van alle rechten, binnen de 
betalingstermijn schriftelijk bij opdrachtnemer hebben 
ingediend. Als de betalingstermijn langer is dan dertig 
dagen, moet opdrachtgever uiterlijk binnen dertig 
dagen na factuurdatum schriftelijk hebben geklaagd.

Artikel 16: Niet afgenomen zaken
16.1. 	Opdrachtgever is verplicht na afloop van de 

levertijd of uitvoeringsperiode de zaak of zaken die 
onderwerp is of zijn van de overeenkomst op de 
overeengekomen plaats feitelijk af te nemen.

16.2. Opdrachtgever dient kosteloos alle medewerking te 
verlenen om opdrachtnemer tot aflevering in staat te 
stellen.

16.3. 	Niet afgenomen zaken worden voor rekening en risico 
van opdrachtgever opgeslagen.

16.4. 	Bij overtreding van het bepaalde uit lid 1 of 2 van dit 
artikel is opdrachtgever, nadat opdrachtnemer hem 
in gebreke heeft gesteld, aan opdrachtnemer per 
overtreding een boete verschuldigd van € 250,- per 
dag met een maximum van € 25.000,-. Deze boete 
kan naast schadevergoeding op grond van de wet 
worden gevorderd.

Artikel 17: Betaling
17.1. 	Betaling wordt gedaan op de plaats van vestiging van 

opdrachtnemer of op een door opdrachtnemer aan te 
wijzen rekening.

17.2. 	Tenzij anders overeengekomen vindt betaling plaats 
binnen 30 dagen na factuurdatum.

17.3. 	Als opdrachtgever zijn betalingsverplichting niet 
nakomt, is hij verplicht om, in plaats van betaling van 
de overeengekomen geldsom, te voldoen aan een 
verzoek van opdrachtnemer om inbetalinggeving.

17.4. 	Het recht van opdrachtgever om zijn vorderingen op 
opdrachtnemer te verrekenen of om de nakoming 
van zijn verplichtingen op te schorten is uitgesloten, 
tenzij er sprake is van surseance van betaling of 
faillissement van opdrachtnemer of de wettelijke 
schuldsanering op opdrachtnemer van toepassing is.

17.5. 	Ongeacht of opdrachtnemer de overeengekomen 
prestatie volledig heeft uitgevoerd, is alles wat 
opdrachtgever uit hoofde van de overeenkomst aan 
hem verschuldigd is of zal zijn onmiddellijk opeisbaar 
als:
a. 	een betalingstermijn is overschreden;
b. 	opdrachtgever niet voldoet aan zijn 

verplichtingen uit artikel 16;
c. 	het faillissement of de surseance van betaling 

van opdrachtgever is aangevraagd;
d.	 beslag op zaken of vorderingen van 

opdrachtgever wordt gelegd;
e.	 opdrachtgever (vennootschap) wordt 

ontbonden of geliquideerd;
f.	 opdrachtgever (natuurlijk persoon) het 

verzoek doet te worden toegelaten tot de 
wettelijke schuldsanering, onder curatele 
wordt gesteld of is overleden.

17.6.	 Opdrachtgever is in geval van vertraging in de 
voldoening van een geldsom rente over die geldsom 
aan opdrachtnemer verschuldigd met ingang van de 
dag volgend op de dag die is overeengekomen als 
uiterste dag van betaling tot en met de dag waarop 
opdrachtgever de geldsom heeft voldaan. Als partijen 
geen uiterste dag van betaling zijn overeengekomen 
is de rente verschuldigd vanaf 30 dagen na 
opeisbaarheid. De rente bedraagt 12% per jaar, maar 
is gelijk aan de wettelijke rente als deze hoger is. Bij 
de renteberekening wordt een gedeelte van de maand 

gezien als een volle maand. Telkens na afloop 	
van een jaar wordt het bedrag waarover de rente 
wordt berekend vermeerderd met de over dat jaar 
verschuldigde rente.

17.7.	 Opdrachtnemer is bevoegd zijn schulden aan 
opdrachtgever te verrekenen met vorderingen 
van aan opdrachtnemer gelieerde ondernemingen 
op opdrachtgever. Daarnaast is opdrachtnemer 
bevoegd zijn vorderingen op opdrachtgever te 
verrekenen met schulden die aan opdrachtnemer 
gelieerde ondernemingen hebben aan opdrachtgever. 
Verder is opdrachtnemer bevoegd zijn schulden 
aan opdrachtgever te verrekenen met vorderingen 
op aan opdrachtgever gelieerde ondernemingen. 
Onder gelieerde ondernemingen wordt verstaan: alle 
ondernemingen die behoren tot dezelfde groep, in de 
zin van artikel 2:24b BW en een deelneming in de zin 
van artikel 2:24c BW.

17.8. Indien betaling niet tijdig heeft plaatsgevonden 
is opdrachtgever aan opdrachtnemer alle 
buitengerechtelijke kosten verschuldigd met een 
minimum van € 75,-.
Deze kosten worden berekend op basis van de 
volgende tabel (hoofdsom incl. rente):
over de eerste 	 € 	 3.000,- 	 15%
over het meerdere tot 	 € 	 6.000,- 	 10%
over het meerdere tot 	 € 	 15.000,- 	 8%
over het meerdere tot 	 € 	 60.000,- 	 5%
over het meerdere vanaf 	 € 	 60.000,- 	 3%
De werkelijk gemaakte buitengerechtelijke kosten 
zijn verschuldigd, als deze hoger zijn dan uit 
bovenstaande berekening volgt.

17.9. 	Als opdrachtnemer in een gerechtelijke procedure 
geheel of grotendeels in het gelijk wordt gesteld, 
komen alle kosten die hij in verband met deze 
procedure heeft gemaakt voor rekening van 
opdrachtgever.

Artikel 18: Zekerheden
18.1. 	Ongeacht de overeengekomen betalingscondities 

is opdrachtgever verplicht op eerste verzoek van 
opdrachtnemer, naar diens oordeel, voldoende 
zekerheid voor betaling te verstrekken. Als 
opdrachtgever hier niet binnen de gestelde 
termijn aan voldoet, raakt hij direct in verzuim. 
Opdrachtnemer heeft in dat geval het recht de 
overeenkomst te ontbinden en zijn schade op 
opdrachtgever te verhalen.

18.2. 	Opdrachtnemer blijft eigenaar van geleverde zaken 
zolang opdrachtgever:
a.	 niet heeft voldaan aan zijn verplichtingen uit 

enige overeenkomst met opdrachtnemer;
b.	 vorderingen die voortvloeien uit het 

niet nakomen van bovengenoemde 
overeenkomsten, zoals schade, boete, rente 
en kosten, niet heeft voldaan.

18.3.	 Zolang er op geleverde zaken een 
eigendomsvoorbehoud rust, mag opdrachtgever deze 
buiten zijn normale bedrijfsuitoefening niet bezwaren 
of vervreemden. Dit beding heeft goederenrechtelijke 
werking.

18.4. 	Nadat opdrachtnemer zijn eigendomsvoorbehoud 
heeft ingeroepen, mag hij de geleverde zaken 
terughalen. Opdrachtgever zal daartoe alle 
medewerking verlenen.

18.5.	 Als opdrachtgever, nadat de zaken conform de 
overeenkomst door opdrachtnemer aan hem zijn 
geleverd, aan zijn verplichtingen heeft voldaan, 
herleeft het eigendomsvoorbehoud ten aanzien van 
deze zaken als opdrachtgever zijn verplichtingen uit 
een later gesloten overeenkomst niet nakomt.

18.6.	 Opdrachtnemer heeft op alle zaken die hij van 
opdrachtgever uit welke hoofde ook onder zich heeft 
of zal krijgen en voor alle vorderingen die hij op 
opdrachtgever heeft of mocht krijgen een pandrecht 
en een retentierecht.

Artikel 19: Rechten van intellectuele 
eigendom

19.1.	 Opdrachtnemer wordt aangemerkt als respectievelijk 
maker, ontwerper of uitvinder van de in het kader 
van de overeenkomst tot stand gebrachte werken, 
modellen of vindingen. Opdrachtnemer heeft daarom 
het exclusieve recht een octrooi, merk of model aan te 
vragen.

19.2.	 Opdrachtnemer draagt bij de uitvoering van de 
overeenkomst geen intellectuele eigendomsrechten 
over aan opdrachtgever.

19.3.	 Indien de door opdrachtnemer te leveren 
prestatie (mede) bestaat uit de levering van 
computerprogrammatuur, wordt de broncode niet aan 
opdrachtgever overgedragen. Opdrachtgever verkrijgt 
uitsluitend ten behoeve van het normaal gebruik en 
behoorlijke werking van de zaak een niet-exclusieve, 
wereldwijde en eeuwigdurende gebruikerslicentie op 
de computerprogrammatuur. Het is opdrachtgever 
niet toegestaan om de licentie over te dragen of om 
een sublicentie af te geven. Bij verkoop van de zaak 
door opdrachtgever aan een derde, gaat de licentie 
van rechtswege over op de verkrijger van de zaak.

19.4.	 Opdrachtnemer is niet aansprakelijk voor schade 
die opdrachtgever lijdt als gevolg van een inbreuk 
op intellectuele eigendomsrechten van derden. 
Opdrachtgever vrijwaart opdrachtnemer voor elke 
aanspraak van derden met betrekking tot een inbreuk 
op intellectuele eigendomsrechten.

Artikel 20: Overdracht van rechten of 
verplichtingen

Opdrachtgever kan rechten of verplichtingen 
uit hoofde van enig artikel uit deze algemene 
voorwaarden of de onderliggende overeenkomst(en) 
niet overdragen of verpanden, behoudens 
voorafgaande schriftelijke toestemming van 
opdrachtnemer. Dit beding heeft goederenrechtelijke 
werking.

Artikel 21: Opzeggen of annuleren van de 
overeenkomst
21.1. 	Opdrachtgever is niet bevoegd de overeenkomst 

op te zeggen of te annuleren, tenzij opdrachtnemer 
daarmee instemt. Bij instemming van opdrachtnemer, 
is opdrachtgever aan opdrachtnemer een direct 
opeisbare vergoeding verschuldigd ter hoogte van 
de overeengekomen prijs, minus de besparingen die 
voor opdrachtnemer uit de beëindiging voortvloeien. 
De vergoeding bedraagt minimaal 20% van de 
overeengekomen prijs.

21.2.	 Wanneer de prijs afhankelijk is gesteld van de 
werkelijk door opdrachtnemer te maken kosten 
(regiebasis), wordt de vergoeding als bedoeld in het 
eerste lid van dit artikel begroot op de som van de 
kosten, arbeidsuren en winst, die opdrachtnemer naar 
verwachting over de gehele opdracht zou hebben 
gemaakt.

Artikel 22: Toepasselijk recht en bevoegde 
rechter
22.1. 	Het Nederlands recht is van toepassing.
22.2.	 Het Weens koopverdrag (C.I.S.G.) is niet van 

toepassing, evenmin als enige andere internationale 
regeling waarvan uitsluiting is toegestaan.

22.3.	 De Nederlandse burgerlijke rechter die bevoegd is 
in de vestigingsplaats van opdrachtnemer neemt 
kennis van geschillen. Opdrachtnemer mag van 
deze bevoegdheidsregel afwijken en de wettelijke 
bevoegdheidsregels hanteren.

ALGEMENE LEVERINGS- EN BETALINGSVOORWAARDEN
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1. Leveringen

Leveringen geschieden DAP (Delivery At
Place) conform Incoterms® 2010, leveradres
Nederland, voor verzendingen van tenminste
€ 1000,- netto factuurwaarde  exclusief BTW.
Voor zendingen beneden dit bedrag worden de
transportkosten doorberekend volgens een door
ons passend tarief.

2. Prijzen

Inclusief standaard verpakking voor zover niet
anders vermeld.

3. Bestellingen

Minimaal de standaard verpakkingseenheid.
Bij afwijkingen op de standaard
verpakkingseenheid kunnen meerkosten in
rekening worden gebracht. Bij bestellingen onder
de €80,- wordt een toeslag van €15,- berekend.

4. Betaling

Het factuurbedrag dient binnen 30 dagen na
factuurdatum te zijn bijgeschreven op het
rekeningnummer van Cox Geelen.

5. Risico overdracht m.b.t. leveren aan een bouwplaats

Het risico van de te leveren goederen gaat over
op moment dat de vrachtwagen de bouwplaats
oprijdt, en zich op het afgesproken afleveradres,
bevindt. De opdrachtgever is verantwoordelijk
voor het ontladen, dan wel regelen van het
ontladen, van de vrachtwagen. De goederen
blijven eigendom van Cox Geelen tot dat het
gehele factuurbedrag is voldaan.

6. Retourzendingen – RMA

Retourzendingen worden administratief
behandeld met behulp van de RMA procedure.
a. �Welke artikelen vallen onder RMA-

procedure?
Alle goederen die door Cox Geelen geleverd
zijn.

b. �Reden voor retourzending
	�i. Een artikel is teveel of verkeerd besteld
door de klant;
	�ii. Een artikel is teveel of verkeerd geleverd
door
Cox Geelen;
	�iii. Een artikel is beschadigd of defect
geleverd.

In alle gevallen is er een RMA-nummer nodig. 
Retourgoederen kunnen telefonisch of per e-mail 
binnen 10 werkdagen na ontvangst van de 
goederen bij de Customer Service aangemeld 
worden. 
Kosten van een retour, indien op verzoek van
de klant, met een minimumwaarde van € 75,00

bedragen 30% van de netto factuurwaarde.
Bij een retourbedrag lager dan € 75,00 worden
standaard administratieve kosten à € 18,50
doorberekend.

c. Verkrijgen van een RMA-nummer
Voor het verkrijgen van een RMA-nummer belt of
mailt u naar onze afdeling Customer Service:
e-mail: sales@coxgeelen.com
telefoonnummer: +31 (0)43 40 99 500

Vermeld verkoopordernummer, uw 
bestelnummer of factuurnummer en de reden 
van de retourzending. 
De Customer Service zal uw aanvraag in 
behandeling nemen en op basis van hun 
bevindingen een RMA-nummer aan u toewijzen 
voor de goederen die  retourgenomen gaan 
worden. De aanvrager ontvangt, na registratie 
van de RMA-aanvraag, per email ons RMA 
formulier met daarop het door ons toegewezen 
retourorder nummer en het artikel of de artikelen 
die u hebt aangemeld. Het retourorder nummer is 
uw RMA-nummer.

d. Geldigheid RMA-nummer
Wanneer u een RMA-nummer van ons hebt
ontvangen, kunt u binnen 10 werkdagen het
product aan ons retourneren. Daarna vervalt de
geldigheid van het u toegewezen nummer.

e. Verzending
De goederen dienen goed verpakt verstuurd te
worden, naar het adres dat door de Customer
Service aan u wordt doorgegeven. Wij verzoeken
u om een kopie van het RMA formulier
duidelijk zichtbaar aan de buitenzijde van de
transportverpakking bij te sluiten. De reden van
de retournering dient altijd vermeld te worden.
De geretourneerde goederen dienen voor zover
mogelijk in de door ons geleverde originele,
onbeschadigde verpakking en compleet met alle
accessoires en in goede verkoopbare staat te
worden aangeboden.
Uw Cox Geelen Customer Service contactpersoon
bevestigt de afhaaldatum of afleverdatum per
mail aan u. Het wijzigen van de afhaaldatum
dient minimaal 48 uur van tevoren te worden
doorgegeven aan onze Customer Service. Voor
wijzigingen of annuleringen
die minder dan 48 uur van tevoren worden
doorgegeven zullen de annuleringskosten van het
transport worden doorberekend.
Slecht verpakte of incomplete goederen, dan wel
zendingen zonder RMA-nummer kunnen niet in
behandeling worden genomen en kunnen
onbehandeld retour worden gezonden of worden

geweigerd bij afhaling door onze expediteur.

f. Teveel of verkeerd geleverd
Producten die teveel of verkeerd zijn geleverd
door Cox Geelen worden, mits dit binnen tien
werkdagen na afleveringsdatum wordt gemeld,
door Cox Geelen retour gehaald. Wij verzoeken u
om contact op te nemen met uw contactpersoon
bij Cox Geelen om een afhaaldatum af te spreken.
Indien de reden van het verzoek tot creditering
niet verwijtbaar is aan Cox Geelen bv worden
er administratiekosten in rekening gebracht van
minimaal €50,00 vermeerderd met de kosten van
het opnieuw verpakken indien de goederen niet
in de originele, goede verkoopbare staat werden
geretourneerd. In principe draagt u zelf zorg voor
de retourzending van verkeerd of teveel bestelde
goederen. Mocht de retourzending op uw verzoek
door Cox Geelen worden verzorgd, dan worden
hiervoor vrachtkosten in rekening gebracht.
Producten die Cox Geelen teveel of verkeerd
heeft geleverd, kunnen uiteraard zonder kosten
worden teruggestuurd. Indien Cox Geelen voor
de retourzending zorg draagt geldt, dat indien de
retourzending bij een eerste afhaalpoging niet
gereed staat, wij ook de volgende afhaalorder in
rekening mogen brengen.

g. Beschadigd of defect product
In geval van een beschadigd of defect geleverd
product, verzoeken wij u contact op te nemen
met onze Customer Service om een passende
oplossing overeen te komen, mits dit binnen tien
werkdagen na afleveringsdatum wordt gemeld.

h. �Welke producten vallen niet onder de
noemer RMA goederen

Alle producten die speciaal op aanvraag van u als 
klant zijn besteld en/of geproduceerd vallen niet 
onder deze RMA procedure, behalve als het om 
een fabricagefout onzerzijds gaat.

7. Manco’s

Indien bij ontvangst van goederen manco’s
worden geconstateerd moet hiervan een
aantekening op de betreffende vrachtbrief
worden gemaakt en binnen 48 uur contact
opgenomen worden met de afdeling Customer
Service van Cox Geelen. Aan de hand van een
voorraadcontrole wordt de mancomelding
beoordeeld.

Onze leveringen geschieden uitsluitend volgens 
de algemene leveringsvoorwaarden gedeponeerd 
dd. 1 januari 2019 ter Griffie van de rechtbank
te Rotterdam. Statutaire zetel te Eijsden, KvK
Limburg dossier nr. 14608324.

SECUNDAIRE LEVERINGSVOORWAARDEN
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ISO 9001:2015

Met dit certificaat bevestigt Kiwa dat het management systeem geïmplementeerd 
door

Cox Geelen B.V.

Voldoet aan de vereisten van ISO 9001:2015 voor het toepassingsgebied:

Het ontwerpen, produceren en verkopen van rookgasafvoermaterialen, dakdoorvoeren en het 
toeleveren van speciale producten. 

Ron Scheepers
Country manager Kiwa Nederland

Bedrijfsgegevens

Cox Geelen B.V. 

Emmastraat 92

6245 HZ EIJSDEN

NEDERLAND

KVK 14608324

Kiwa Nederland B.V.

Sir Winston Churchilllaan 273

Postbus 70

NL-2280 AB  RIJSWIJK  

Tel. +31 88 998 44 00

Fax +31 88 998 44 20

info@kiwa.com

www.kiwa.com

Handelsnaam
Cox Geelen B.V. | 
Rookafvoerwinkel.nl
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